
NR.

CRT

.

NUME ADRESA ORAS TELEFON JUDET

1 DEDEMAN SRL Str. Gheorghe Sincai nr. 4 Alba Iulia 0234.525.525 Alba

2 SANTERMO SRL Str. Bisericii nr.12 Teius 0258.851.707 Alba

3 BEST INSTAL SRL Bd. Closca nr. 2 Alba Iulia 0258.833.411 Alba

4 SANTERMO SRL Str. Closca nr.8, Bl.3, Ap.27, Parter Alba Iulia 0258.834.707 Alba

5 DEDEMAN SRL Cal. Aurel Vlaicu nr. 289C Arad 0234.525.525 Arad

6 SAT AN SRL Str. Infratirii nr.60 Cris 0257.350.499 Arad

7 TIGER AMIRA SRL Calea Timisorii nr.195 Arad 0357.501.040 Arad

8 INSTAL CENTRAL Str Andrei Saguna nr. 90 Arad 0357/426410 Arad

9 EURO-INSTAL Str Andrei Saguna nr.42 Arad

0733.992.308; 

0257.270.284 Arad

10 EURO-INSTAL
str. Piata Garii nr 6, bl I, Parter 

Arad

0728.160.251; 

0257.232.353 Arad

11 INSTAL GROUP SRL Str. Timotei Cipariu nr.3 Arad

0257.276.466; 

0257.206.626; 

0257.467.553 Arad

12 MYZA INSTAL Str. Andrei Saguna nr. 46 Arad 0745.869.620 Arad

13 EURO-INSTAL Calea Radnei, nr. 173 Arad

0257.261.211 / 

0728.094.865 Arad

14 BricoDepot Calea Aurel Vlaicu, nr. 299/6 Arad 0374 24 10 00 Arad

15 DEDEMAN SRL B-dul. Nicolae Balcescu nr. 158 Pitesti 0234.525.525 Arges

16 DSC INSTALATII HVAC SRL Calea Bucuresti, Bl. U5 -Parter Pitesti 0248.223.350 Arges

17 PRO INSTAL PIPE SRL Sos Bucuresti - Pitesti nr 72 A Stefanesti 0248.223.403 Arges

18 SERCOP ADN SRL Str. Fratii Golesti nr. 72 Campulung Muscel 0248510628 Arges

19 SANINSTAL GENERAL SRL Str. Postei, Bl. C 3 II, Sc. A, Ap. 1 Mioveni 0348.566.999 Arges

20

TERMO SERVICE CONECT 

AG SRL Str. Calea Bucuresti, Bl. U1 - parter Pitesti

0248.211.379; 

0753.094.100 Arges

LISTA DISTRIBUITORI AUTORIZATI CENTRALE TERMICE ARISTON



21 AIR SERVICE DELTA SRL str. Macilor nr. 19 Stefanest 0248.21.31.63 Arges

22 SANINSTAL GENERAL SRL Bd. Republicii nr. 112 Pitesti 0248.212.235 Arges

23 GRUPINSTAL SERV 2007 SRL Str. Doaga nr. 8 Pitesti

0348.448.673; 

0348.450.474 Arges

24 INIC SRL Str. Traian 113C Campulung Muscel 0248.510.409 Arges

25

JMG INSTAL GAZ CONFORT 

SRL Str. Negru Voda nr. 66 Curtea de Arges

0762.204.408; 

0348.101.978 Arges

26 BricoDepot DN 65 B,117141

Sat Geamana, 

Comuna Bradu 0374 24 08 00 Arges

27 Mathaus Calea Craiovei nr. 160 Pitesti 374012345 Arges

28 MITAND INSTAL 2008 B-dul Dacia S1 PARTER Mioveni 0724 105 236 Arges

29

THERMOCLIMA BUSINESS 

B&B Str Nicolae Balcescu bl H1, SC B, Ap 4 Pitesti

0726.738.883; 

0348.447.750 Arges

30 Service Grup Company Bd. Republicii nr. 15/25 Onesti  0234.313.980 Bacau

31 DEDEMAN SRL Str. Republicii nr.185 Bacau 0234.525.525 Bacau

32 DEDEMAN SRL Str. Vasile Alecsandri nr. 5A Comanesti 0234.525.525 Bacau

33 DEDEMAN SRL Str. Slanicului nr. 4 Onesti 0234.525.525 Bacau

34 FAST DISTRIBUTION SRL Str. Vadul Bistritei nr. 2A Bacau

0234.519.229; 

0234.519.513 Bacau

35 COGITO COM B-dul Oituz nr 35 Onesti 0234.315.070 Bacau

36 FURGON SERV SRL Str. 9 Mai nr. 21 Bacau

0234.518.694; 

0234.581.839 Bacau

37 DEDEMAN SRL Str. Abatorului nr 5 Bacau 0234.525.525 Bacau

38 Leroy Merlin Calea Republicii nr 181 Bacau 0374.411.840 Bacau

39 INSTAL PLUS SRL Str. Ciheiului nr. 1 Oradea

0259.444.413; 

0359.411.839 Bihor

40 INSTAL PLUS SRL Cal. Aradului nr. 17 Salonta

0728.162.169; 

0359.411.839 Bihor

41 SAT AN SRL Str. Samuel Vulcan nr.22 Beius 0259.320.093 Bihor

42 SAT AN SRL Str. Republicii nr. 82 Marghita 0359.800.041 Bihor

43 SAT AN SRL Str. Libertatii nr. 23 Sacueni 0259.352.278 Bihor

44 SAT AN SRL Str. Republicii nr. 28 bl. D1 Salonta 0359.800.018 Bihor

45 SAT AN SRL Str. Republicii nr. 11 Valea lui Mihai 0259.356.524 Bihor



46 TIGER AMIRA SRL Str. O. Densusianu nr. 82 Oradea 0259.418.430 Bihor

47 TIGER AMIRA SRL Str. Mihai Viteazu nr. 6 Oradea

0259.434.642; 

0259.418.430 Bihor

48 TIGER AMIRA SRL Str. Garoafei nr. 2 Oradea 0259.418.430 Bihor

49 EURO-INSTAL B-dul Decebal, nr. 37/A Oradea

0736.909.501; 

0359.410.161 Bihor

50 INSTAL CASA SRL Str. Mestesugarilor nr. 3A Oradea 359,800,327 Bihor

51 MARINSTAL COM SRL Str. Balcescu nr. 93 Marghita

0744.707.788; 

0259.362.341 Bihor

52 DEDEMAN SRL Calea Aradului nr 87 Oradea 0234.525.525 Bihor

53 ORATERM SRL HENRIK IBSEN NR 3, bl. AN2, ap. 3 ORADEA

0723.676.656; 

0787.669.469 BIHOR

54 Leroy Merlin Strada Ogorului, nr. 272 Oradea 0374133062  Bihor

55 BricoDepot Calea Aradului, nr. 62 Oradea 0374 24 13 00 Bihor

56 Praktiker Str. Ogorului, nr. 65B Oradea 0259409120 Bihor

57 Mathaus Calea Santandrei nr. 3A Oradea 374012345 Bihor

58 AXA NC COMEXIM SRL Str. Granicerilor nr. 54 A Nasaud 0263.360.282 Bistrita-Nasaud

59 DEDEMAN SRL Str. Sigmirului nr. 20 Bistrita 0234.525.525 Bistrita-Nasaud

60 INSTANT SERVICE SRL Str. Imparatul Traian 58 D Bistrita 0263.233.002 Bistrita-Nasaud

61 DEDEMAN SRL Sat Hudum, Com. Curtesti Botosani 0234.525.525 Botosani

62 INTERCONTI SRL Calea Grivita nr. 13 Botosani 0231.530.399 Botosani

63 TERMOMETRUL SRL Str. Sucevei nr. 5 Botosani 0231.516.901 Botosani

64

NORDIC ROMAR SRL - PRO 

CASA SRL Cal. Nationala, Bl. U1A (Stadion Botosani) Botosani

0231.517.655; 

0231.614.423 Botosani

65 SEBIANA SRL Str. Calea Nationala nr. 97 Botosani 0231.516.901 Botosani

66 WALAND SRL Depozit HUDUM nr. 75 Botosani

0744.117.383; 

0231.514.228 Botosani

67 EL SAN TERMO SRL Str. Bucovina nr. 14, Bl. A1, Sc.C, Ap.2 Botosani 0231.581.465 Botosani

68 FEROSAN SRL Cal. Nationala, 111 Botosani 0231.515.070 Botosani

69 ROMARIO - GRUP SRL Calea Nationala nr 59 , parter Botosani 0749094508 Botosani

70 Praktiker Str. Calea Nationala, nr.. 24F Botosani 0374371120 Botosani



71 Nordic Romar Dorohoi str. Bd. Victoriei nr.. 3 Dorohoi 0231 614 423 Botosani

72 DEDEMAN SRL Sos. Baldovinesti nr. 34 Braila 0234.525.525 Braila

73 TRITON TEHNO SRL

Piata Dorobanti nr.2-2Bis, Bl.25B - Parter 

Comercial Braila

0239.688.615; 

0729.93.88.30 Braila

74 TRIVAS GRUP SRL Str.1 Decembrie 1918 nr.133, Bl. F1 Parter Braila 0239.629.255 Braila

75 BricoDepot Centru Comercial Braila Mall DN 21 Comuna Varsatura 0374 24 09 00 Braila

76 Praktiker Str. 1 Decembrie 1918, nr. 60 Braila 0239605120 Braila

77 DEDEMAN SRL Bd. Grivitei nr. 1T Brasov 0234.525.525 Brasov

78 INSTAL DAC SRL Str. Nicolae Titulescu nr. 2 Brasov

0268.477.076; 

0268.416.833 Brasov

79 MUR-AL SMART SRL Str. Zorilor nr. 3 Brasov 0268.310.607 Brasov

80 HOD CHIMEX SRL Str. Zorilor Nr. 6 Brasov 0268.320.340 Brasov

81 LIROV SRL Str. Lunga Nr. 53 - 58 Codlea

0268.252.225; 

0268.251.818 Brasov

82 ETERNITY SRL Str. Ioan Senchea Nr. 29 Fagaras 0268.211.482 Brasov

83 INSTAL CARPATICA SRL Str. Nucului, nr. 28A Brasov 0278.33.77.04 Brasov

84 Leroy Merlin Bulevardul Grivitei nr 1L Brasov 0374.409.970 Brasov

85 BricoDepot Calea Bucuresti, Nr. 109 Brasov 0374 24 04 00 Brasov

86 Hornbach Str. Bucegi nr.3 Brasov 0268.503.281 Brasov

87 Dicu Instal Bd. Doamna Stanca, bl.9A, parter Fagaras 0368.456.540 Brasov

88 GRUP TEHNIC BERLUNI SRL Str. Preciziei, nr. 3, sector 6; Bucuresti 031.425.15.93 Bucuresti

89

ROMSERVICE TERMO 

SOLUTIONS SRL str. Serg. Musat Constantin nr. 35, sect. 5 Bucuresti

031.435.82.59; 

0756.123.030 Bucuresti

90 TERMO SERVICE 2000 SRL Calea Serban Voda, nr. 108, sector 4 Bucuresti 021.336.59.94 Bucuresti

91
CALOR SRL Str. Progresului 30-40

Bucuresti

021.411.44.44; 

021.411.36.14 Bucuresti

92
CONFORT INSTAL SRL Str. Ion Tuculescu nr. 25 Bucuresti

021.410.07.70; 

031.817.75.11
Bucuresti

93 Waldmessner Invest Str. Johann Strauss, nr. 2a, sect. 2 Bucuresti 021.351.44.74 Bucuresti

94 HIT REAL CONSULTING SRL Str. Emil Racovita 35-39 Voluntari

0215.692.290; 

0724.392.883 București

95 1 EKOINSTAL SOLAR SRL Bd. 1 Mai, Nr. 43, Com. Berceni; Bucuresti 0723.227.043 București



96 DEDEMAN SRL Str. Actiunii nr 2-4 Bucuresti 0234.525.525 București

97 DEDEMAN SRL Valea Cascadelor nr 26 Bucuresti 0234.525.525 București

98 MARICON SRL B-dul Aerogarii nr 9-11-13, Sector 1 Bucuresti

031.2261.242; 

0733.000.534 București

99 MARICON SRL Str. Ziduri Mosi - Campul Mosilor Bucuresti 021.243.22.50 București

100 MARICON SRL Sos. Mihai Bravu nr. 25 -27 Bucuresti 021.252.26.08 București

101 MARICON SRL Str. Chiristigiilor nr. 46 Bucuresti 021.252.44.91 București

102 MARICON SRL Sos. Alexandriei nr. 20 Bucuresti 021.420.98.01 București

103 TIGER AMIRA SRL Valea Cascadelor nr. 24 Bucuresti 021.444.33.67 București

104 UCROM 94 SRL

Valea Cascadelor nr. 23, Expo Top 

Construct, Militari - Stand A6 - O6 Bucuresti

021.777.41.49; 

0721.400.555 București

105 CREATIV TOOLS SRL Str. Verdetei Nr. 12 Bucuresti

0733.076.260; 

031.430.19.84 București

106

CONEXIUNI AERO KLIMA 

SRL Str. Valea Merilor Nr. 9, Parter Bucuresti

021.224.41.41 / 

021.224.55.66 București

107 ING THERMOSYSTEMS SRL Sos. Panduri Nr.5, Bl. P 31, Et 1, Ap 5 Bucuresti

021.411.11.31; 

021.411.61.49 București

108 D&S GAZ SERVICES SRL Sos. Pantelimon Nr. 10-12, Bl. Turn, Et. 4 Bucuresti 021.252.22.96 București

109 SEDCO DISTRIBUTION SRL Iuliu Maniu, nr 184A, Sect 6 Bucuresti 0735.513.389 București

110

PROMPT SERVICE CLIMA 

SRL Str. Miron Costin Nr 13; Bucuresti

0725.223.238; 

021.260.0600 București

111 EURO-INSTAL Str. SG. Nitu Vasile, nr. 61 Bucuresti

0730.360.313 / 

031.101.98.90 București

112 HEIZWERK CONSULT SRL Str. Izbiceni Nr. 32 Bucuresti

0731.313.117; 

031.102.04.03 București

113 FLI INSTAL SERVICE SRL

Str. Biharia 67-77, Cladirea E, Parter, 

Complex Metav; Bucuresti

021.201.11.14 / 

0723.233.330 București

114 CLIMATICO LINE SRL Str. Gheorghe Ţiteica nr. 99; Bucuresti

031.432.70.71; 

0733.666.111 București

115 ALEROMA SRL Ale. Armeniş Nr. 2; Bucuresti

0723.172.349; 

021.345.56.07 București

116 DEDEMAN SRL Bd.Theodor Pallady Nr.50 Bucuresti 0234.525.525 București



117 DEDEMAN SRL Sos. Colentina Nr.426 Bucuresti 0234.525.525 București

118 DEDEMAN SRL Calea Ion Zavoi nr 2-4 Bucuresti 0234.525.525 București

119 Leroy Merlin Sos. Chitilei 284 Bucuresti 0374.133.096  București

120 Leroy Merlin Calea Vacaresti nr. 391 Bucuresti 0374427550  București

121 BricoDepot Soseaua Bucuresti-Ploiesti, nr. 42-44 Bucuresti 0374 24 06 00 București

122 BricoDepot Autostrada Bucuresti-Pitesti, Km 11-12 Bucuresti 0374 24 01 00 București

123 BricoDepot Calea Giulesti, Nr. 1-3 Bucuresti 0374 24 03 00 București

124 BricoDepot Sos. Vergului, Nr. 18-20 Bucuresti 0374 24 02 00 București

125 Hornbach Calea București nr. 2A Balotesti 0213.879-283 București

126 Hornbach Str. Drumul Gilăului nr. 98-124 Bucuresti 0310.803.284 București

127 Praktiker Sos. Vitan-Barzesti, nr. 7A Bucuresti 021.200.51.20 București

128 Praktiker Bvd. Iuliu Maniu, nr. 536-560 Bucuresti 021.301.81.20 București

129 Mathaus Calea Vitan nr. 112-114 Bucuresti 021 206 2777 București

130 DEDEMAN SRL Sos. Nordului, nr. 10 Buzau 0234.525.525 Buzau

131 DENIROM 2000 SRL Str. Piata Teatrului Nr.3 Buzau

0238.726511; 

0731.373.846 Buzau

132 CLIMATERM DESIGN SRL Str.Alexandru Marghiloman nr. 26 Buzau

0238.719.419; 

0722.494.494 Buzau

133 Praktiker Aleea Industriilor, nr. 2B/1 Buzau 0374382120 Buzau

134 DINSERV INSTAL Str. Stirbei Voda, Nr. 4 - Parter Calarasi 0242.332.324 Calarasi

135 ELINSTAL SRL Str. Grivita, nr. 253 Calarasi

0721.21.77.55; 

0242.344.600 Calarasi

136 TERMIS SRL Str. Plevna, nr. 202 Calarasi 0720.499.958 Calarasi

137 BricoDepot Prelungirea Sloboziei, nr. 17 A Calarasi 0374 24 16 00 Calarasi

138 DEDEMAN SRL Cal. Timisorii, nr. 34 Resita 0234.525.525 Caras-Severin

139 DIAMANT SERVCOM SRL Str. M. Viteazu nr. 39 Caransebes

0255.516.556; 

0255.206.130 Caras-Severin

140 DIAMANT SERVCOM SRL Str. 22 DEC 1989, bl. 8 Otelul Rosu 0255.53.07.60 Caras-Severin

141 DIAMANT SERVCOM SRL Ale. Sportivilor nr. 3 Resita

0255.217.030; 

0255.206.130 Caras-Severin

142 ROMCRET SERVCOM SRL Bd. Muncii nr. 14A Resita 0255.230.144 Caras-Severin



143

COMELIT IMPORT EXPORT 

SRL Str. Observator 72 B Cluj-Napoca 0264.450.303 Cluj

144 DEDEMAN SRL Str. Fabricii de Chibrituri Nr. 5-11 Cluj-Napoca 0234.525.525 Cluj

145 SAT AN IMPEX SRL Str. Avram Iancu nr.8 Dej 0364.405.216 Cluj

146 FULL TERMOSERVICE SRL Calea Dorobantilor nr. 89 bl. X3 ap. 25 Cluj-Napoca 0264.452.301 Cluj

147 DUMAS SERVIMPEX SRL Str. Fabricii nr. 4 Cluj-Napoca 0264.448.891 Cluj

148 EMYLET EXIM SRL Str. Prunilor Nr. 6 Dej 0264.221.139 Cluj

149 FIGARO SERV SRL Str. Aurel Vlaicu Nr. 116 Cluj-Napoca 0264.410.115 Cluj

150 EURO-INSTAL Str. Bucuresti, nr. 80-82 Cluj-Napoca

0736.909.412 / 

0364.735.732 Cluj

151 EURO-INSTAL Str. Izlazului, nr.6 Cluj-Napoca 0799.007.771 Cluj

152 EURO-INSTAL Str. Libertatii, nr.5 Arpahida

0730.111.934 / 

0730.009.182 Cluj

153 DEDEMAN SRL Strada Stefan Cel Mare Nr. 19 Turda 0234.525.525 Cluj

154 Leroy Merlin Bd. Aurel Vlaicu, nr. 182 Cluj-Napoca 0374642330  Cluj

155 Leroy Merlin Calea Turzii nr.186 Cluj-Napoca 0374642233  Cluj

156 Praktiker Calea Floresti nr. 157-159, DN1/ E60 Cluj-Napoca 0264307120 Cluj

157 BURESIL SRL Str. Baba Novac Nr.51 Constanta

0241.638.934; 

0724.077.888 Constanta

158 DEDEMAN SRL B-dul. Tomis 385 Constanta 0234.525.525 Constanta

159 DEDEMAN SRL Sat Lazu, Com. Agigea Constanta 0234.525.525 Constanta

160 DDS SERVICES GROUP SRL Bd.Mamaia 70, Bl. Bi1 - parter Constanta

0241.619.619; 

0722.462.279 Constanta

161 INSTALATII DISTRIBUTIE SRL Str. Poporului 88 Constanta

0341.17.00.17; 

0724.259.155 Constanta

162  TERMO LOGISTIC SRL Str. Dezrobirii Nr. 147, BL. ID6 Parter Constanta

0341.467.711; 

0769.29.30.34 Constanta

163 REMONT SRL Str. Aleea Garofitei Nr. 11A Constanta

0241.558.900; 

0241.692.260 Constanta

164 D&G INSTAL SANITAR SRL Str.General Vartejanu nr.34 Mangalia

0241.74.00.52; 

0748.221.686 Constanta

165 MAX SRL Str.Silozului nr.125 Medgidia 0241.897.676 Constanta

166 MAX SRL Str. Calarasi nr.606 c Fetesti 0744.505.040 Constanta



167 MAX SRL Str.M.I Dobrogeanu nr.67 Mangalia 0341.468.888 Constanta

168 PETROTERM INSTAL SRL Str. Republicii nr. 46,Parter Medgidia

0241.820.390 / 

0767.806.437 Constanta

169 PETROTERM INSTAL SRL Bd.Mamaia nr. 144 Constanta 0767.806.439 Constanta

170 Leroy Merlin Bd. Aurel Vlaicu, nr. 207 Constanta 0374642300  Constanta

171 BricoDepot Bdul Tomis nr. 391 Constanta 0374 24 07 00 Constanta

172 Praktiker Soseaua Mangaliei, nr. 211B Constanta 0241607120 Constanta

173 Mathaus B-dul Aurel Vlaicu, Nr. 171 Constanta 374012345 Constanta

174 MAX SRL Str.Sucevei ,Nr.1 Medgidia 341426669 Constanta

175 MAX SRL Str.George Calinescu Nr 7 23 August 0241.733.848 Constanta

176 MAX SRL Str. Canalului, Nr.19 Cernavoda 0341.446.688 Constanta

177 MAX SRL Str.Lunei, Nr.2 Harsova 0241.878 872 Constanta

178 MAX SRL Str.Independentei, nr. 51-53 Negru Voda 0241 780054 Constanta

179 MAX SRL Calea Dobrogei, nr 183 Valu lui Traian 0341426694 Constanta

180 MAX SRL Calea Bucuresti, nr 118 Murtfatlar 0241 232 304 Constanta

181 HORVATH SERVICE SRL Str. Ciucului Nr. 130 Sf. Gheorghe 0267.316.208 Covasna

182 DEDEMAN SRL Aleea Sinaia nr. 21-25 Targoviste 0234.525.525 Dambovita

183 JADCOM SRL Str. Tudor Vladimirescu nr. 33 Targoviste

0245.606.166; 

0245.606.167 Dambovita

184 REGATA SRL Str. Laminorului Nr.65 Targoviste

0245.221.186 ; 

0245.221.172 Dambovita

185 Praktiker Str. Lt. Stancu Ion, nr. 2D, Targoviste 0245205120 Dambovita

186 Termohidrosanitare Calea Bucuresti, Bl. O1, parter TARGOVISTE 0245.219.863 DAMBOVITA

187 Termohidrosanitare Aleea Sinaia, nr. 34 TARGOVISTE 0245.219.863 DAMBOVITA

188 ADA ELECTRIC SRL Str. Calea Bucuresti nr 139/7 Craiova 0251.406.226 Dolj

189 BEDCOM SRL Str. 13 Septembrie nr. 1 Craiova 0251.413.094 Dolj

190 CABO DISTRIBUTION SRL Str. Bariera Valcii nr 251 Craiova 0251.413.335 Dolj

191 DEDEMAN SRL Str. Caracal nr. 258 Craiova 0234.525.525 Dolj

192 NYCOMIT COM SRL Str. Unirii, Bl. G3, Sc. A - Parter Filiasi 0251.441.477 Dolj

193

SABINA ELECTRONIC 

INTERNATONAL SRL Str. Felix Aderca, Bl. 7 - Parter Craiova 0251.417.776 Dolj



194 DIXIE COMPROD SRL Str. Dezrobirii nr. 58 Craiova

0251.418.047; 

0722.344.853 Dolj

195 MLTR CONSULTING SRL B-dul Tineretului bl. 76B, sc. 3, ap. 2 Craiova 0251481568 Dolj

196 SIF ENERGY SERV SRL Str. Spania, Bloc O9 (parter) Craiova 0351.429.016 Dolj

197 EXPOTERM INSTAL SRL Str. Carol 1 nr 7 CRAIOVA 0723.627.931 DOLJ

198 Leroy Merlin Calea Bucuresti, nr. 80, Electroputere Mall Craiova 0374409900  Dolj

199 Praktiker Calea Severinului, nr. 46 Craiova 0251304120 Dolj

200 Mathaus Bdul. Decebal, Nr. 111A Craiova 374012345 Dolj

201 DONI TRADE Str. Carpenului nr 5 CRAIOVA 0251 413 023 DOLJ

202 DONMELY COM Str. Caracal nr 71 CRAIOVA 0251 510 018 DOLJ

203 BECON INSTAL SRL Str.Drumul de Centura nr.65 Galati

0236.461.611; 

0751.261.631 Galati

204 BECON INSTAL SRL Str. Siderurgistilor nr. 35, Bl. SD3C, Ap. 33 Galati 0236.315.551 Galati

205 BECON INSTAL SRL Str. Siderurgistilor nr. 26, Bl. SD2A1, Parter Galati 0236.450.143 Galati

206 BECON INSTAL SRL

Str. Otelarilor, nr. 34, Bl. D4, Ap. 61 (Micro 

19) Galati 0236.461.610 Galati

207 BECON INSTAL SRL

Str. Tr. Vuia nr. 13, Bl. L10, Ap. 23 (Micro 

38) Galati 0236.425.029 Galati

208 DEDEMAN SRL Str. Combinatului Nr. 9 Galati 0234.525.525 Galati

209 SGM CONTRACTOR SRL Str. Traian nr. 63 Galati

0236.474.020; 

0740.318.943; 

0236.417.622 Galati

210 SGM CONTRACTOR SRL Str. Siderurgistilor nr.41, Bl. CD1B, Parter Galati 0236.471.022; Galati

211 SIMNAV SRL

Str. Siderurgistilor nr. 19-23, Bl. SD9A, 

Parter Galati

0236.495.622; 

0742.141.631 Galati

212 SIMNAV SRL Str. 1 Decembrie 1918 nr. 8, Bl. S8, Parter Galati

0236.490.480, 

0744.665.939 Galati

213 SIMNAV SRL Str. Otelarilor Nr. 37, Bl. K, Sc. 6, Parter Galati 0755.155.441 Galati



214 DANCRIS SRL Str. Stefan cel Mare nr. 168 Tecuci

0236.820.244; 

0751.127.722 Galati

215 HOME INSTAL SERV SRL Str. Traian nr. 58 Galati

0236.472.223; 

0723.643.905 Galati

216 UNITERM SRL str. Traian nr. 63 Galati

0336.802.155; 

0740.191.757 Galati

217 MIGAD COM SRL

Str.Siderurgistilor nr.24, Bl.SD6C, Ap. 31, 

Parter Galati 0721.77.05.67 Galati

218 SISTEM PROIECT SRL

Str.1 Decemrie 1918 nr.1, Bl S5B ,Ap.54, 

Parter Galati

0236.465.842/ 

0729.065.842 Galati

219 STILOTERM SRL Str.1 Decemrie 1918 nr.10, Bl S8, Parter Galati

0755.751.276/ 

0236.431.431 Galati

220 STILOTERM SRL Str.Otelarilor. Bl P1, Parter Galati 0744.16.45.96 Galati

221 Praktiker Str. Domneasca, nr. 158A Galati 0236806120 Galati

222 Mathaus Str. Drumul de Centura, nr. 39 Galati 374012345 Galati

223 CRISIR 87 SRL Bd. CFR, Bl. DUNAPRES - parter Giurgiu

0246.230.837; 

0371.333.459 Giurgiu

224 INSTAL SISTEM ENERGY SRL Str. 1 Decembrie 1918, nr. 59A Giurgiu

0766.513.393; 

0246.210.004 Giurgiu

225 JAR TERMOGAZ S.R.L. Str. Tineretului, nr. 80A Giurgiu

0731.358.633; 

0246.210.088 Giurgiu

226 The Orient Company Bd. Mihai Viteanul, nr. 13A Giurgiu 0769.250.255 Giurgiu

227 BOSHY IMPEX SRL Str. Victoriei 126 Targu Jiu 0253.237.806 Gorj

228 COMTEC SRL Str. Victoriei nr 307 Targu Jiu 0253.217.677 Gorj

229 INIDAN SRL Bd. Trandafirilor nr. 1, Bl. A - Parter Motru

0253.210.475; 

0253.210.744 Gorj

230 INIDAN SRL Bd. Minerilor , Bl M 2 - Parter Rovinari

0253.210.475; 

0253.210.744 Gorj

231 INIDAN SRL Str. Victoriei, bl D parter Targu Jiu 0253210744 Gorj

232 SERAMO SRL Str. 22 Decembrie 1989 nr. 71 Targu Jiu 0353.804.021 Gorj

233 SERGINIO SRL Str. 22 Decembrie 1989 nr. 67 Targu Jiu 0723.147.266 Gorj

234 ILMARTECH Str. Ecaterina Teodoroiu nr. 52 A Targu Jiu 0723.383.571 Gorj

235 MICRO SERVICE SRL B-dul Ecaterina Teodoroiu nr. 95 Targu Jiu 0353.804.021 Gorj



236 DEDEMAN SRL Str. Termocentralei nr 33 Tg Jiu 0234.525.525 Gorj

237 INIDAN SRL Str. C. Coposu bl. 3 parter Targu Jiu

0253.210.744; 

0253.228.444 Gorj

238 CONSHOLT Str 9 Mai nr 30 Tg Jiu 0760  456 336 Gorj

239 RENTABIL Str Parangului DN 66 Bumbesti Jiu 0765 426 164 Gorj

240 VANOCON Str 23 August nr 23 a Tg Jiu 0765 469 749 Gorj

241 INSTHAR SRL str. Marton Aron nr. 21 Miercurea Ciuc

0266.171.785; 

0266.371.785 Harghita

242 MAGDOLNA IMPEX SRL Str. Nicolae Balcescu nr. 2 Odorheiu Secuiesc 0266.210.778 Harghita

243 DEDEMAN SRL Strada Lunca Mare, Nr. 13 Miercurea Ciuc 0234.525.525 Harghita

244 TERRA-COM SRL Str. Bethlen Gabor nr. 39 Odorheiu Secuiesc 0266.206.370 Harghita

245 THERMOGAS CONSULT SRL STR. ZSOGODI NAGY IMRE 61 Miercurea Ciuc 0745.265.793 Harghita

246 INSTANT INTERNATIONAL Str. 1 Decembrie nr. 29 Simeria

0254.262.201; 

0254.229.090; 

0758.114.030; 

0725.234.661 Hunedoara

247 INSTANT INTERNATIONAL Str. Mihail Kogalniceanu, bl 14, parter Deva 0254.229.099 Hunedoara

248 EVEREST INSTAL SRL Str. George Enescu nr 3 Hunedoara

0254.713.040; 

0354.408.248 Hunedoara

249 CRISTAL PROIECT 1010 SRL Str. Pricazului nr. 67 parter Orastie 0254.247.790 Hunedoara

250

ELECTROSTAR IMPORT 

EXPORT SRL Str. Avram Iancu nr. 8 Petrosani

0254.545.632; 

0254.546.276 Hunedoara

251 OPAC DESIGN SYSTEM SRL Str. Romanilor nr. 68A Hunedoara 0254.714.021 Hunedoara

252

INSTANT INTERNATIONAL 

SRL Aleea Poporului Nr. 1 Petrosani

0254.547.114; 

0725.234.661 Hunedoara

253 DEDEMAN SRL Str. Dr. Victor Şuiagă Nr. 1 Deva 0234.525.525 Hunedoara

254 DEDEMAN SRL B-dul Traian nr 7 Hunedoara 0234.525.525 Hunedoara

255 CENTROTERM SRL BD PACII NR 1 LUPENI

0727.881.655; 

0354.800.296 HUNEDOARA

256 CORAL CRISTEA SRL STR. TUDOR VLADIMIRESCU PARTER LUPENI 0766.463.721 HUNEDOARA

257

EXPERT SERVICE 

TERMOCLIMA SRL Str. N. Balcescu nr 5 Petrosani 0729.898.989 HUNEDOARA



258 Praktiker Calea Zarandului, nr. 85A Deva 0254239120 Hunedoara

259
OPAC DESIGN SYSTEMS SRL Str. Mihai Viteazu nr. 47 B Deva

0729.991.015; 

0254.741.221 Hunedoara

260 CENTROTERM SRL Republicii 112, parter Petrila

0727.881.655; 

0354.800.296 HUNEDOARA

261 CRIOMA PROD SRL Str. Garii bl. G1, complex Siretul, parter Pascani 0232.765.059; Iasi

262 DEDEMAN SRL Sat Uricani, Com. Miroslava Iasi 0234.525.525 Iasi

263 DEDEMAN SRL B-dul Primaverii nr. 2 Iasi 0234.525.525 Iasi

264 IGOLA SRL Bd. Alexandru cel Bun nr. 33 Iasi 0232.279.624 Iasi

265

INSTAL CONSTRUCT 

GENERAL SRL Str. Vasile Lupu nr. 160, Bloc G3-1 - Parter Iasi

0232.240.182; 

0749.010.742 Iasi

266 TERMO SANITAL SRL Str. Sf. Andrei nr. 28 Iasi 0232.243.876 Iasi

267 UNION IMPEX Str. Fantanele Nr. 20 Pascani

0232.767.956; 

0232.718.292; 

0232.767.965 Iasi

268 AM TERMICA SRL Str. Cerna 10, Bl. B1, Sc.A, Ap. 5 Iasi

0232.450.787; 

0232.247.978 Iasi

269 TERMIS SRL

Bd. Primaverii nr.13, Bl. D1-A, Sc. A - 

Parter, Ap.4 Iasi 0232.217.410; Iasi

270 TERMOTEHNIC SRL Str. Zimbrului Nr. 1 Iasi 0232.231.092 Iasi

271 CONRAN SRL Str. Smardan nr 58 Iasi 0332.439.671 Iasi

272 DUO TERM SERV SRL Str. Salciilor nr 28, Bl 812, parter Iasi

0232.237.945; 

0730.086.671 Iasi

273 GALACTIC LINES SRL Str. Stefan cel Mare, nr. 10 Targu Frumos 0755.544.544 Iasi

274 Leroy Merlin Calea Chisinaului, nr. 23 Iasi 0374411820  Iasi

275 Praktiker Sos. Pacurari, nr. 121 Iasi 0232421120 Iasi

276 Praktiker Tudor Vladimirescu nr. 121 Iasi 0232200120 Iasi

277 MatHaus STR. MITROPOLIT VARLAAM NR. 54 Iasi 374012345 Iasi

278 Blue Invest

Soseaua Pacurari, Nr. 30, Bl. 555, Parter, 

700538 IASI

0232.276.603; 

0728.983.861 IASI

279 VERTICAL CIA SRL Str. Ciresilor, nr.14

Com. Dragomiresti 

Vale

021.212.52.06; 

021.642.12.82; 

0735.562.807 Ilfov



280 EURO-INSTAL

BLV 1 DECEMBRIE 1918

COMPLEX FAUR HALA BCN POARTA 4 Bucuresti

0720.029.568 / 

0730.360.312 / 

0734.340.258 Ilfov

281 SOF INSTAL PROIECT SRL Str. Astrelor, nr. 12 Popesti-Leordeni

0773.791.207; 

0740.660.186 Ilfov

282 Leroy Merlin Strada Sperantei nr. 94-96 Bragadiru 0374.427.580 Ilfov

283 Hornbach Strada Hornbach nr.1 Domnești 0310.805-000 Ilfov

284 DEDEMAN SRL B-dul Bucuresti nr. 104 Baia Mare 0234.525.525 Maramures

285 ONIT & CO SRL Bd. Republicii nr. 28/1 Baia Mare 0262.221.323 Maramures

286 SAT AN SRL Str. P-ta 1 Dec. 1918 nr. 23 parter Sighetul Marmatiei 0362.801.038 Maramures

287 SAT AN SRL Str. 22 Decembrie nr43/a Viseu 0362.802.030 Maramures

288 ANDMET IMPEX SRL Str. George Cosbuc Nr. 35 Sighetu-Marmatiei 0262.318.473 Maramures

289 MED CO ELECTRIC SRL

Bd.Traian Nr.2, Et. 1 (deasupra 

magazinului Benvenuti) Baia Mare

0262.250.995; 

0744.515.905 Maramures

290 METALCONFEX SRL Str. Gh. Sincai Nr. 93 (Casa Rosie) Sighetul Marmatiei

0262.310.380; 

0743.731.301 Maramures

291 METALCONFEX SRL STR. GHEORGHE SINCAI 93

SIGHETU 

MARMATIEI

0362.739.598; 

0743.731.301 Maramures

292 COMIMPEX TARA SRL B-dul Traian, nr. 1 Baia Mare 0262.223.542 Maramures

293 Praktiker Bvd. Bucuresti, nr. 142 Baia Mare 0262200120 Maramures

294 BULZAN IMPEX SRL STR. MIHAI EMINESCU 95 Baia Mare 026259449 Maramures

295 STEMCO INSTAL SRL Bd. Traian Nr. 26 Baia Mare 0362.739.598 Maramures

296 DEDEMAN SRL Ale. Constructorilor, nr. 1

Drobeta Turnu 

Severin 0234.525.525 Mehedinti

297 BricoDepot Bulevardul Alunis nr. 43

Drobeta Turnu 

Severin 0374 24 15 00 Mehedinti

298 ARISTERM SRL B-dul. 1 Decembrie 1918 nr. 114 Targu Mures 0265.264.125 Mures

299 SURUB TRADE SRL Str. Gh. Doja, nr. 145/A Targu Mures

0265.263.093; 

0265.266.091 Mures

300 DEDEMAN SRL Str.1 Decembrie 1918, nr. 307 Targu Mures 0234.525.525 Mures

301 INSTALDI SRL Str. Calarasilor nr. 67 Targu Mures

0265.210.502; 

0265.250.261 Mures

302 KLIMATRONIC SRL Str. Cutezantei, nr. 36, ap.2 Targu Mures 0365.407.193 Mures



303 MLM INSTAL 2006 SRL Str. A. Iancu nr. 9 Tarnaveni

0365.882.956; 

0265.446.756 Mures

304 EUROMINERVA SRL Str. Suceava nr. 14 Targu Mures 0751.694.380 Mures

305 EVORA CENTER SRL Reghin, Str.Vanatorilor 26-28, Reghin

0265.511.229; 

0265.511.472 Mures

306 Leroy Merlin str. Gheorghe Doja, nr. 243 Targu Mures 0374411800  Mures

307 Praktiker Bvd. 1 Decembrie 1918, nr. 289 Targu Mures 0265207120 Mures

308 DEDEMAN SRL Str. Dumbravei nr. 29 Piatra Neamt 0234.525.525 Neamt

309 DEDEMAN SRL Sat Cordun Roman 0234.525.525 Neamt

310 DOLINEX SRL Str. Dimitrie Leonida nr. 111 Piatra Neamt 0233.229.099 Neamt

311 DOLINEX SRL Str. Fermelor nr. 111 Piatra Neamt 0233.212.042 Neamt

312 VILASS COMPANY SRL Pietonal Stefan cel Mare, Bl. M4 - Parter Roman 0233.743.299 Neamt

313 KLIMER SERV B-dul Dacia 5/2; Piatra Neamt 0233.210.647 Neamt

314 SERV ELECTRON SRL Str. Radu Teoharie Bl. M10 Targu Neamt 0233.791.418 Neamt

315 Praktiker Str. Fermelor, nr. 77B Piatra Neamt 0233250120 Neamt

316 DOLINEX Piata Strada Baltagului, nr.1 (in Piata Centrala) Piatra Neamt 0233.229.099 Neamt

317 DOLINEX Roman Strada Stefan cel Mare, nr.309 Roman 0233.748.833 Neamt

318 DEDEMAN SRL Str. Cireasov 40 Slatina 0234.525.525 Olt

319 KALORIT SRL Str. Calea Bucuresti, Bl. B1, Sc.1 Caracal 0249.514.141 Olt

320 PREST SERV INSTAL SRL

Str. Primaverii, Bl. FA 10, Sc. A, Ap. 1 - 

Parter Slatina 0249.413.301 Olt

321 ROMFIL SRL Str. Piata Garii, Bl. 9 - Parter Slatina 0249.433.411 Olt

322 INSTAL ILIAS SRL Str. Artileriei, Bl. 2, Sc. B Slatina 0349.805.878 Olt

323 FLORINSTAL NEW 10 SRL Str. Arcului bl. 2B parter Slatina 0349.411.110 Olt

324 JAR TERMOGAZ S.R.L. Str. Tudor Vladimirescu, nr. 70B Corabia

0736.635.309; 

0371.180.020 Olt

325 ROMFIL SRL Str Pitesti nr 223  E Slatina 0249 433 401 Olt

326 INSTAL ILIAS SRL Str Silozului nr 1 Slatina 0349 905 878 Olt

327 INSTAL ILIAS SRL Str Antoniu Caracalla bl 18 a parter Caracal 0249 514 580 Olt

328 FLORINSTAL NEW 10 SRL Str Calea Bucuresti bl A7A sc 1 parter Caracal 0349 411 999 Olt



329 DECORA DESEIGN Str Cireasov nr 71 Slatina 0249 430 108 Olt

330 ROYAL N SRL Bd. Carol I, Bl. 12 D, parter Campina

0244.371.999; 

0244.376.031 Prahova

331 ROYAL N SRL Str. Nicolae Balcescu nr. 41 Campina

0244.371.999; 

0244.376.031 Prahova

332 DEDEMAN SRL Str. Oborului Nr. 1 Ploiesti 0234.525.525 Prahova

333 DYROT IMPEX SRL str. Negru Voda nr. 3-5 Ploiesti

0244.541.042; 

0244.590.463 Prahova

334 TRES COM SRL B-dul Republicii nr.28 Sinaia 0244.313.210 Prahova

335 ARTSANI COM SRL Str. Gheorghe Doja, nr. 236 Ploiesti

0720.72.22.28; 

0244.51.64.64 Prahova

336 ARTSANI COM SRL B-dul Libertatii, nr. 206 Busteni 0344.56.64.64 Prahova

337 EVOCLIMA SISTEM SRL Str. Covurlui, nr. 19A Ploiesti 0344.264.775 Prahova

338 Leroy Merlin DN1, km. 6 comuna Blejoi 0374427500  Prahova

339 BricoDepot DN1, km. 6 comuna Blejoi 0374 24 05 00 Prahova

340 SAT AN SRL Str. G. P. de Basesti Nr.5 Cehu-Silvaniei 0260.650.794 Salaj

341 SAT AN SRL Str. Partizanilor Nr. 44B Simleu-Silvaniei 0260.677.769 Salaj

342 SAT AN SRL Str. Visinilor P+8 Zalau 0360.401.009 Salaj

343 CARD INSTAL SRL str. Crisan nr. 11 cam. 3 Zalau 0260.662.224 Salaj

344

EURO TRANS UNIVERSAL 

SRL Str. Tudor Vladimirescu, Bl. Dalia Zalau 0260.613.581 Salaj

345 DUO ROM SRL Str. Torentului nr.7 B Zalau

0260.616.762; 

0260.610.010 Salaj

346 ARCADIA TRADE SRL Str. Gara Ferastrau nr. 6 Satu Mare 0261.746.931 Satu Mare

347 POSZET COM SRL Str. Bujorului nr. 52 Satu Mare

0261.716.540; 

0261.716.560 Satu Mare

348 SAT AN SRL Str. M. Viteazul, bl.MV 6 - parter Carei 0361.401.276 Satu Mare

349 SAT AN SRL Str. Victoriei Nr.11 Negresti 0361.884.504 Satu Mare

350 SAT AN SRL Str. P-ta 25 Oct. bl. T 4 - parter Satu Mare 0361.802.251 Satu Mare

351 SAT AN SRL B-dul. Closca nr 11/30 Satu Mare

0361.401.182; 

0361.401.183 Satu Mare

352 SAT AN SRL Str. Careiului Nr. 67 Satu Mare 0361.401.198 Satu Mare

353 STEMCO SRL Str. D. Zamfirescu nr. 3 Carei 0261.861.502 Satu Mare



354 AMD GRUP SRL Pta. 25 Octombrie nr. 11 Satu Mare 0261.759.418 Satu Mare

355 PETRA SRL Bd Closca nr.67B Satu Mare 0261.726.280 Satu Mare

356 DEDEMAN SRL Drumul Carei nr 81 Satu Mare 0234.525.525 Satu Mare

357 Praktiker Drumul Careiului, nr. 77-79 Satu Mare 0261705120 Satu Mare

358

UNIVERSAL CONSTRUCT 

MARKET SA Str. Autogarii nr.3 Sibiu 0269.228.846 Sibiu

359 DIODOR COM SRL Str. Gladiolelor nr. 9 Sibiu 0747.088.309 Sibiu

360 UNIMAT SRL Str. M. Viteazu 2B Selimbar 0269.560.216 Sibiu

361 RUBE SRL Str. O. Ghibu nr. 1 Sibiu 0269.216.627 Sibiu

362 INSTAL SIB SRL Str. D-na Stanca 17 B Sibiu, Selimbar 0269.244.880 Sibiu

363 DEDEMAN SRL B-dul. Mihai Viteazu Nr. 4 Selimbar 0234.525.525 Sibiu

364 EURO-INSTAL Calea Turnisorului, nr.36 Sibiu 0799.110.914 Sibiu

365 Leroy Merlin Shopping City Sibiu, str. Sibiului, nr. 5 Selimbar 0374642255  Sibiu

366 Hornbach Calea Șurii Mari 37 Sibiu 0371.516-285 Sibiu

367 INSTALSERV SRL str. Lupeni nr. 28 Sibiu 0269/236.606 Sibiu

368 CONSTRUCT PLUS SRL Bd. 1 Decembrie 1918, Bl. 31 A, Parter Suceava 0749.110.216 Suceava

369 DEDEMAN SRL Calea Unirii nr 28 Suceava 0234.525.525 Suceava

370 ECOTERM GRUP SRL Str. Marasesti nr. 44, bl. T1 parter Suceava 0230.531.508 Suceava

371 INTERCONTI SRL Str. Bucovina nr 7 Gura Humorului 0230.235.162 Suceava

372 INTERCONTI SRL Cal. Unirii nr 24 Suceava

0230.526.797; 

0330.401.284 Suceava

373 INTERCONTI SRL Str. George Enescu, Bl T93 Suceava

0230.512.893; 

0230.515.344 Suceava

374 MARELVI IMPEX SRL Bd. Uniri nr. 33 Radauti

0230.564.855; 

0230.565.323 Suceava

375 OLINT COM SRL Str. Iacob Zadik F.N. Radauti

0230.564.549; 

0230.564.562 Suceava

376 PRO EXPERT Str. Calea Transilvaniei nr 15

Campulung 

Moldovenesc

0740.092.069; 

0230.310.280 Suceava

377 INTERBEN SRL Str. Republicii nr. 21 - Parter Falticeni 0230.545.614 Suceava

378 CORSEM IMPEX SRL Str. Humorului, nr. 961, Com. Scheia Suceava

0744.472.358; 

0230.514.145 Suceava



379 Leroy Merlin Calea Unirii, nr. 27B Suceava 0374411899  Suceava

380 BricoDepot Calea Unirii Nr.22 Suceava 0374 24 12 00 Suceava

381 BOOGAL MAR SERVSRL Str Conctantin Brancoveanu nr 34 bis ALEXANDRIA

0766.532.308; 

0247.310.393 TELEORMAN

382 COTERM SRL Str. General Praporgescu bl p03 sc f ap 3 Turnu Magurele 0247.414.809 Teleorman

383 INSTALATII SAN GAZ SRL Sos. Turnu Magurele, Piata Peco - PT8 Alexandria 0247.310.710 Teleorman

384 TERMIC ROSERV SRL Str. Bucuresti bl. 704 C, sc. A, ap. 1 Alexandria 0347.808.199 Teleorman

385 LA MATEI SON SRL-D Str General Praporgescu nr 105 Turnu Mgurele 0766.419.145 Teleorman

386 JAR TERMOGAZ S.R.L. Str. 1 Decembrie, nr. 45 Alexandria

0736.635.773; 

0247.310.315 Teleorman

387 ECASA TA LA CHEIE

Strada Stefan Cel Mare nr 23 a sc a parter 

, ap 3 ZIMNICEA 0764 170 019 Teleorman

388 DEDEMAN SRL Str. Divizia 9 Cavalerie Timisoara 0234.525.525 Timis

389 DEDEMAN SRL Calea Sagului Nr. 102 Timisoara 0234.525.526 Timis

390 INSTAL PLUS SRL Str. Eneas nr. 2 Timisoara 0728.969.779 Timis

391 EURO-INSTAL Str. Preyer nr. 2 Timisoara

0728.160.250; 

0256.452.128 Timis

392 EURO-INSTAL Str. Liviu Rebreanu nr. 18D-20 Timisoara

0728.160.249; 

0256.466.083 Timis

393 EURO-INSTAL Calea Aradului, nr. 59 Timisoara

0728.160.247; 

0256.243.034 Timis

394 EURO-INSTAL Str.Lacului nr. 1 Timisoara

0728.160.245; 

0256.270.196 Timis

395 EURO-INSTAL B-dul Cetatii, nr. 39 Timisoara

0734.002.114; 

0356.413.334 Timis

396 EURO-INSTAL Str. Simion Barnutiu nr.71 Timisoara

0735.235.921; 

0256.208.115 Timis

397 TIGER AMIRA SRL Str. Timisorii nr. 151 Lugoj 0256.336.236; Timis

398 TIGER AMIRA SRL Bd. 16 Decembrie 1989 nr. 71 Timisoara 0256.218.937; Timis

399 EURO-INSTAL B-dul Timisorii, Nr. 2/A Sannicolau Mare

0731.055.842; 

0356.808.022 Timis

400 EURO-INSTAL Str. Petofi Sandor, nr. 133 Dumbravita

0356.447.013 / 

0728.160.248 Timis



401 Leroy Merlin Calea Sagului, DN 59 Timisoara 0374411860  Timis

402 Hornbach Calea Aradului 62 Timisoara 0256.260-000 Timis

403 Praktiker Str. Aristide Demetriade, nr. 1 - 3A Timisoara 0256400120 Timis

404 Praktiker DN 59, km 8+550, Chisoda Comuna Giroc 0256470120 Timis

405 DEDEMAN SRL Str. Isaccei Nr.121 Tulcea 0234.525.525 Tulcea

406 SECUEANU LORENA SRL Str. Libertatii 100 Tulcea

0240.523.141; 

0743.175.210 Tulcea

407 AVANTAJ GAZ SRL Str. Isaccei Nr.73, Birou Nr.1, Parter Tulcea

0240.534.140; 

0741.042.409 Tulcea

408 CLIMA SERVICE SRL Str.Isaccei nr.36 Tulcea

0240.510.067; 

0744.342.007 Tulcea

409 DEDEMAN SRL Str. Depozitelor, nr.6 Rm. Valcea 0234.525.525 Valcea

410 OLTENA TRADE Str G-ral Magheru nr 20 Rm. Valcea

0722.581.357; 

0250.738.111 Valcea

411 ADERACOM SRL Str. Dacia Nr. 2A Rm. Valcea 0350.417.984 Valcea

412 VALTEX SRL Str. Stirbei Voda, nr.2 Ramnicu Valcea

0250.731.488; 

0350.401.616 Valcea

413 Burisnst Gaz Str. Calugareni  56 Vaslui 0757.755.735 Vaslui

414 DEDEMAN SRL Str. Stefan cel Mare Nr. 5 Vaslui 0234.525.525 Vaslui

415 ELESAN SERV COM SRL Str.Florilor Nr. 2 Husi 0766.207.531 Vaslui

416 ELESAN SERV COM SRL Str. Simionescu Sava nr. 23 Barlad 0235.416.644 Vaslui

417 CONBETA SRL Str. Bucegi 35 (vis-a-vis de Policlinica 2) Focsani 0337.401.763 Vrancea

418 DEDEMAN SRL Str. Cuza Voda nr. 62 Focsani 0234.525.525 Vrancea

419 INSTALATII CONIMPEX SRL Str. Anghel Saligny nr. 5 Focsani

0237.622.504; 

0744.503.937 Vrancea

420 CONBETA SRL B-dul Brailei nr. 47 B Focsani

0237.212.588; 

0237.231.643 Vrancea

421 BricoDepot Calea Moldovei, Nr. 32 Focsani 0374 24 11 00 Vrancea

422 INSTAL CASA SRL Str.Matei Corvin, nr. 254 Oradea

0721.376.924; 

0359.800.327 Bihor

423
EPINVEST

str. Alexandru Ioan Cuza, nr. 20, bl. G3-G4, 

ap. 1-3
Alba Iulia

0258.835.474 
Alba

424 EPINVEST Bd. Decebal, nr. 2 Baia Mare 0262.220.259 Baia Mare



425 EPINVEST str. Barbu Lautaru, nr. 1 Brasov 0268.429.160 Brasov

426 EPINVEST sos. Chitilei nr. 188 sect. 1 Bucuresti 0314.379.583 Ilfov

427 EPINVEST str. Dezrobirii nr. 5 Tg. Mures 0265.252.819 Mures

428 BEST INSTAL SRL Bd. Closca Nr. 2 Alba Iulia 0258.833.411 Alba

429 SANTERMO SRL Str. Closca Nr.8 Bl.3 Ap.27 Parter Alba Iulia 0258.834.707 Alba

430
EURO-INSTAL str. Piata Garii nr 6 bl I Patrer Arad

0728.160.251; 

0257.232.353
Arad

431

INSTAL GROUP SRL Str. Timotei Cipariu nr.3 Arad

0257.276.466; 

0257.206.626; 

0257.467.553

Arad

432 PROMETEO INSTAL SRL service: Str. Liliac, Nr. 16 Arad 0257.260.200 Arad

433 ARED MANAGEMENT SRL str. Poetului nr. 1/C, jud. Arad Arad 0257/289.801 Arad

434
G.E.C.O. SRL str. Banu Maracine bl. 4, sc. A, et. 1, ap. 5 Arad 0257/253.725 Arad

435 TERMOCONTROL SRL Sofronea, Zona Industriala nr. 3a Arad 0257/206.566 Arad

436 ISCUSITII CALL CENTER SRL str. Eftimie Murgu nr. 1-3 Arad 0747/287.484 Arad

437 SERCOP ADN SRL Str. Fratii Golesti nr. 72 Campulung Muscel 0248510628 Arges

438 SANINSTAL GENERAL SRL Str. Postei, Bl. C 3 II, Sc. A, Ap. 1 Mioveni 0348.566.999 Arges

439

TERMO SERVICE CONECT 

AG SRL
Str. Calea Bucuresti, Bl. U1 - parter Pitesti

0248.211.379; 

0753.094.100
Arges

440 AIR SERVICE DELTA SRL str. Macilor nr. 19 Stefanest 0248.21.31.63 Arges

441 SANINSTAL GENERAL SRL Bd. Republicii nr. 112 Pitesti 0248.212.235 Arges

442
GRUPINSTAL SERV 2007 SRL Str. Doaga nr. 8 Pitesti

0348.448.673; 

0348.450.474
Arges

443 INIC SRL Str. Traian 113C Campulung Muscel 0248.510.409 Arges

444

JMG INSTAL GAZ CONFORT 

SRL
Str. Negru Voda Nr. 66 Curtea de Arges

0762.204.408; 

0348.101.978
Arges

445

THERMOCLIMA BUSINESS 

B&B
Str Nicolae Balcescu bl H1 SC B Ap 4 Pitesti

0726.738.883; 

0348.447.750
Arges

446 Service Grup Company Bd. Republicii Nr. 15/25 Onesti  0234.313.980 Bacau

447
FURGON SERV SRL Str. 9 Mai nr. 21 Bacau

0234.518.694; 

0234.581.839
Bacau



448

AXR SERVICE TERMO 

TEHNIC SRL
str. 9 Mai nr. 96 Bacau 0234/701.377 Bacau

449

FAST TECHNICAL 

ASSISTANCE SRL
str. 9 Mai bl. 35 sc. E pozitia 10 Bacau 0234/513.803 Bacau

450 1 SERV RDS THERMO SRL b-dul Oituz nr. 9 Onesti 0748/156.996 Bacau

451 INSTAL CASA SRL str. Mestesugarilor nr. 3A Oradea 0359.800.327 Bihor

452
ORATERM SRL HENRIK IBSEN NR 3, bl. AN2, ap. 3 ORADEA

0723.676.656; 

0787.669.469
BIHOR

453 AMADINA COM SRL str. Constantei nr. 3 Oradea 0259.458.068 Bihor

454
MARINSTAL COM SRL str. Apostol Andrei nr. 46B Oradea

0744.707.788; 

0259.362.341
Bihor

455 INSTANT SERVICE SRL Str. Imparatul Traian 58 D Bistrita 0263.233.002 Bistrita-Nasaud

456
WALAND SRL Depozit HUDUM nr. 75 Botosani

0744.117.383; 

0231.514.228
Botosani

457 EL SAN TERMO SRL Str. Bucovina nr. 14, Bl. A1, Sc.C, Ap.2 Botosani 0231.581.465 Botosani

458 TEHNIC ASIST SRL com. Mihai Eminescu nr. 532 Catamaresti Deal 0231.518.912 Botosani

459 INSTAL-CON SRL str. Octav Onicescu nr. 56 Botosani 0231/584.148 Botosani

460 CENTRAL ASIST SRL str. Gheorghe Doja nr. 8 Dorohoi 0753/123.223 Botosani

461
TRITON TEHNO SRL

Piata Dorobanti nr.2-2Bis, Bl.25B -  Parter 

Comercial
Braila

0239.688.615; 

0729.93.88.30
Braila

462 CLUBSERV SRL str. Scolilor nr. 94, bl. AC1, ap. 55 Braila 0339/886.605 Braila

463 KRUGNER SRL b-dul Dorobantilor nr. 13 bl. A12 parter Braila 0239/671.100 Braila

464 MICROSERVICE SRL str. Oborului bl. 25 bis ap. 4 Braila 0742/109.968 Braila

465 URBANSTART INVEST SRL str. Polona nr. 18 Braila 0239/612.550 Braila

466 TERMHIDRO SRL calea Galati nr. 78 bl. F sc. 1 ap. 3 parter Braila 0239/606.006 Braila

467 CYCLON TECH SRL str. Scolilor nr. 28 bl. D2 parter Braila 0239/612.022 Braila

468 MUR-AL SMART SRL str. Zorilor nr. 3 Brasov 0268.310.607 Brasov

469
LIROV SRL Str. Lunga Nr. 53 - 58 Codlea

0268.252.225; 

0268.251.818
Brasov

470 Dicu Instal Bd. Doamna Stanca, bl.9A, parter Fagaras 0368.456.540 Brasov

471 MITREA PREST SRL str. Zorilor nr. 9 Brasov 0268/311.648 Brasov

472 ROTAREX SERVCOM SRL str. Dr. Ioan Senchea nr. 11 Fagaras 0268/216.603 Brasov



473

KRONSTADT INSTALATII 

SERVICE SRL
str. Avram Iancu nr. 48A, sc. B, ap. 1-3 Brasov 0268/416.900 Brasov

474
AXITERM SRL

cartier Stefan cel Mare bl. 1, sc. A, et. 3, 

ap. 7
Brasov (Sacele) 0771/406.938 Brasov

475 MENTOR INSTAL SRL str. Sarmisegetuza nr. 5, biroul 3 Brasov 0735/444.030 Brasov

476 BAUVAS PREST SRL str. Lalelelor nr. 22 Brasov 0268/533.845 Brasov

477

SERVICE MONDO INSTAL 

SRL
str. Codrul Cosminului nr. 56 Brasov 0268/428.817 Brasov

478
CLIMATICOTHERM SRL 

Str. Zaharia Stancu, Nr 6A, Bl 2, spatiul 

comercial nr 7, demisol
Brasov

0730.636.720; 

0745.523.286
Brasov

479 GRUP TEHNIC BERLUNI SRL Str. Preciziei, nr. 3, sector 6; Bucuresti 031.425.15.93 Bucuresti

480

ROMSERVICE TERMO 

SOLUTIONS SRL
str. Serg. Musat Constantin nr. 35, sect. 5 Bucuresti

031.435.82.59; 

0756.123.030
Bucuresti

481 TERMO SERVICE 2000 SRL Calea Serban Voda, nr. 108, sector 4 Bucuresti 021.336.59.94 Bucuresti

482
DELPHISS ENGINEERING SRL sos. Panduri, nr.5. bl.P31 Bucuresti 021/411.46.93 Bucuresti

483
ASIST TERMOSERV SRL

str. Ripiceni nr. 6, bl. 9, sc. B, ap. 98, sect. 

2
Bucuresti 031/415.08.26 Bucuresti

484 AVIS DEVELOPMENT SRL str. serg. Constantin Deliu nr. 17 sect. 5 Bucuresti 021/456.73.73 Bucuresti

485 ARIS IMPEX  SRL calea Serban Voda nr. 18-20 sect. 4 Bucuresti 021/337.40.05 Bucuresti

486 4 CLIMA THERM GAZ SRL str. Mizil nr. 2C cam. 406 et. 4, sect. 3 Bucuresti 021/345.38.49 Bucuresti

487
INSATERM TOTAL SRL str. Masina de Paine nr. 49-51 et. 1 sect. 2 Bucuresti 021/321.84.95 Bucuresti

488 INSTAL PROMPTCOM SRL str. Baba Novac nr. 19 sect. 3 Bucuresti 021/252.73.78 Bucuresti

489
LCR TEHNO SERV SRL-D

str. Frumusani nr. 7 bl. 63, sc. 3 ap. 33 

parter sect. 4
Bucuresti 031/432.73.49 Bucuresti

490 EVAM CONSTAL SRL str. Mizil nr. 2C sect. 3 Bucuresti 021/345.25.82 Bucuresti

491 ALPHA EXPERT TERM SRL str. Vultureni nr. 21 sect. 4 Bucuresti 021/460.07.35 Bucuresti

492

QUICK INSTAL IMPORT 

EXPORT SRL
str. Veseliei nr. 5A, sect. 5 Bucuresti 021.456.12.69 Bucuresti

493
S.A.B. SISTEM SRL

str. Pravat nr. 18, bl. P8, sc. 8, et. 4, ap. 

160, sect. 6
Bucuresti 0720/116.963 Bucuresti



494
IMMER QUALITY SERV SRL

str. Emil Racovita nr. 25 cladirea Building 

Office et. 3 biroul nr. 3, sect. 4
Bucuresti 0741.910.514 Bucuresti

495
AMBER TECHNOLOGIES SRL sos. Pipera nr. 44 sect. 2 Bucuresti 021.310.1010 Bucuresti

496

HABITATSERV SOLUTIONS 

SRL 

calea Rahovei nr. 266-268 

Electromagnetica Business Park corp 60 

et. 2 cam. 32 sect. 5

Bucuresti 0724.858.764 Bucuresti

497

CONEXIUNI AERO KLIMA 

SRL
Str. Valea Merilor Nr. 9, Parter Bucuresti

021.224.41.41 / 

021.224.55.66
București

498
D&S GAZ SERVICES SRL Sos. Pantelimon Nr. 10-12, Bl. Turn, Et. 4 Bucuresti 021.252.22.96 București

499

PROMPT SERVICE CLIMA 

SRL
Str. Miron Costin Nr 13; Bucuresti

0725.223.238; 

021.260.0600
București

500
HEIZWERK CONSULT SRL Str. Izbiceni Nr. 32 Bucuresti

0731.313.117; 

031.102.04.03
București

501
FLI INSTAL SERVICE SRL

Str. Biharia 67-77, Cladirea E, Parter, 

Complex Metav 
Bucuresti

021.201.11.14 / 

0723.233.330
București

502
CLIMATERM DESIGN SRL Str.Alexandru Marghiloman nr. 26 Buzau

0238.719.419; 

0722.494.494
Buzau

503

BEST TERM COMFORT SRL-

D
str. Spiru Haret nr. 113 Buzau 0752/224.777 Buzau

504 TESAA DANSERV SRL str. Piata Halelor, bl. 11B, sc. A, ap. 12 Ramnicu Sarat 0766/748.669 Buzau

505 FULLMIXTSERV SRL str. Horticolei nr. 4 Buzau 0722/212.822 Buzau

506
ELINSTAL SRL Str. Grivita, nr. 253 Calarasi

0721.21.77.55; 

0242.344.600
Calarasi

507 DONAU TERMO SRL b-dul Nicolae Titulescu nr. 15 Calarasi 0242/316.945 Calarasi

508
GENERAL GAZ COMPANY b-dul Republicii nr. 24, municipiul Oltenita Calarasi

0767.777.733; 

0342.220.374
Calarasi

509 CENTRAL SERV SRL Str. Flacara bl. B15, tronson 18 parter Calarasi 0371.000.590 Calarasi

510 ROMCRET SERVCOM SRL Bd. Muncii nr. 14A Resita 0255.230.144 Caras-Severin

511 NOVA ENERGOTERM SRL str. Ion Corvin nr. 2, sc. 3, ap. 2 Resita 0255/214.680 Caras-Severin

512

COMELIT IMPORT EXPORT 

SRL
Str. Observator 72 B Cluj-Napoca 0264.450.303 Cluj



513 FULL TERMOSERVICE SRL Str. Primaverii nr. 2, ap. 84 Cluj-Napoca 0264.452.301 Cluj

514 DUMAS SERVIMPEX SRL Str. Fabricii nr. 4 Cluj-Napoca 0264.448.891 Cluj

515 EMYLET EXIM SRL Str. Prunilor Nr. 6 Dej 0264.221.139 Cluj

516 ELITINSTAL SRL str. Observatorului nr. 72B Cluj Napoca 0264/450.303 Cluj

517 CONTROL SERV SRL str. Piatra Craiului nr. 43 Cluj Napoca 0740/234.352 Cluj

518 INSTAL EXPERT SRL str. Plevnei nr. 19 Cluj Napoca 0264/417.233 Cluj

519
DDS SERVICES GROUP SRL Bd.Mamaia 70, Bl. Bi1- parter Constanta

0241.619.619; 

0722.462.279
Constanta

520
INSTALATII DISTRIBUTIE SRL Str. Poporului 88 Constanta

0341.17.00.17; 

0724.259.155
Constanta

521
REMONT SRL Str. Aleea Garofitei Nr. 11A Constanta

0241.558.900; 

0241.692.260
Constanta

522
D&G INSTAL SANITAR SRL Str.General Vartejanu nr.34 Mangalia

0241.74.00.52; 

0748.221.686
Constanta

523
PETROTERM INSTAL SRL Str.Republicii nr.46,Parter Medgidia

0241.820.390 / 

0767.806.437
Constanta

524 IOANIDIS SRL str. Baba Novac nr. 22 Constanta 0241/670.206 Constanta

525 DIMOS IMPEX SRL str. Bucuresti nr. 26A Constanta 0241/692.417 Constanta

526
IU TERMO SERVICE SRL str. Trotus nr. 70 cam. 2 Constanta

0341.443.702; 

0241.610.870
Constanta

527 A&G ROTERM SERVICE SRL str. Ion Lahovari nr. 46 bis Constanta 0241/520.976 Constanta

528 GRIG INSTAL-TERM SRL aleea Topolog nr.14 bl. E4 sc. G ap. 124 Constanta 0722/344.005 Constanta

529 HORVATH SERVICE SRL Str. Ciucului Nr. 130 Sf. Gheorghe 0267.316.208 Covasna

530 MEDION IMPEX SRL Garii nr. 57 Targu Secuiesc 0367/800.917 Covasna

531
JADCOM SRL Str. Tudor Vladimirescu nr. 33 Targoviste

0245.606.166; 

0245.606.167
Dambovita

532 BEDCOM SRL Str. 13 Septembrie nr. 1 Craiova 0251.413.094 Dolj

533
DIXIE COMPROD SRL Str. Dezrobirii nr. 58 Craiova

0251.418.047; 

0722.344.853
Dolj

534 MLTR CONSULTING SRL B-dul Tineretului bl. 76B, sc. 3, ap. 2 Craiova 0251481568 Dolj

535 SIF ENERGY SERV SRL Str. Spania, Bloc O9 (parter) Craiova 0351.429.016 Dolj



536

SGM CONTRACTOR SRL Str. Traian nr. 63 Galati

0236.474.020; 

0740.318.943; 

0236.417.622

Galati

537
SIMNAV SRL

Str. Siderurgistilor nr. 19-23, Bl. SD9A, 

Parter
Galati

0236.495.622; 

0742.141.631
Galati

538
DANCRIS SRL Str. Stefan cel Mare nr. 168 Tecuci

0236.820.244; 

0751.127.722
Galati

539
HOME INSTAL SERV SRL Str. Traian nr. 58 Galati

0236.472.223; 

0723.643.905
Galati

540
UNITERM SRL str. Traian nr. 63 Galati

0336.802.155; 

0740.191.757
Galati

541
STILOTERM SRL Str.1 Decemrie 1918 nr.10,Bl S8,Parter Galati

0755.751.276/ 

0236.431.431
Galati

542
DUNATERM AS INSTAL SRL str. Leonard Nae nr. 19, bl. C15, sc. 1, ap. 7 Galati 0336/436.028 Galati

543 AW ALMA SRL str. Razboieni nr. 127 Galati 0236/493.261 Galati

544 VIOPINT SERV SRL str. Milcov nr. 13 Galati 0336/401.237 Galati

545 EFFETMARK SRL str. Traian nr. 69 Galati 0236/317.589 Galati

546 WARMTECH SRL str. CALUGARENI nr. 25 bl.T3 ap.1 Galati 0336/107.782 Galati

547
CRISIR 87 SRL Bd. CFR, Bl. DUNAPRES-parter Giurgiu

0246.230.837; 

0371.333.459
Giurgiu

548
INSTAL SISTEM ENERGY SRL Str. 1 Decembrie 1918, nr. 59A Giurgiu

0766.513.393; 

0246.210.004
Giurgiu

549
JAR TERMOGAZ S.R.L. Str. Tineretului, nr. 80A Giurgiu

0731.358.633; 

0246.210.088
Giurgiu

550

ELECTROCONSTRUCTIA 

ELCO GIURGIU SA
str. 23 August, nr. 15 Giurgiu 0745.097.866 Giurgiu

551 MICRO SERVICE SRL B-dul Ecaterina Teodoroiu nr. 95 Targu Jiu 0353.804.021 Gorj

552
LUDGAZ SERV SRL str. 9 Mai bl. 9 sc. 1 ap. 18 Targu Jiu

0722.622.957; 

0766.465.800
Gorj

553 ROGAZ MULTISERVICE SRL aleea Teilor nr. 11 bl. 11 sc. 3 ap. 9 Targu Jiu 0721/526.353 Gorj

554 RARESAGAZ 2015 SRL str. Arethia Tatarascu nr. 4 Targu Jiu 0721/289.209 Gorj



555
PAPILUCSERV SRL-D str. Corneliu Bordei bl. 6 parter Targu Jiu

0765.463.585; 

0726.318.093
Gorj

556 NIDGAZ SRL str. Avram Iancu nr. 17 Targu Jiu 0760/457.745 Gorj

557
INSTHAR SRL str. Marton Aron nr. 21 Miercurea Ciuc

0266.171.785; 

0266.371.785
Harghita

558 TERRA-COM SRL Str. Bethlen Gabor nr. 39 Odorheiu Secuiesc 0266.206.370 Harghita

559 INSTHAR SRL Str. Orban Balasz nr. 9 Odorheiu Secuiesc 0266.212.079 Harghita

560

INSTANT INTERNATIONAL Str 1 Decembrie Nr. 29 Simeria

0254.262.201; 

0254.229.090; 

0758.114.030; 

0725.234.661

Hunedoara

561
EVEREST INSTAL SRL Str George Enescu nr 3 Hunedoara

0254.713.040; 

0354.408.248
Hunedoara

562 CRISTAL PROIECT 1010 SRL Str. Pricazului nr. 67 parter Orastie 0254.247.790 Hunedoara

563 OPAC DESIGN SYSTEM SRL Str. Romanilor nr. 68A Hunedoara 0254.714.021 Hunedoara

564

INSTANT INTERNATIONAL 

SRL
Aleea Poporului Nr. 1 Petrosani

0254.547.114; 

0725.234.661
Hunedoara

565 CORAL CRISTEA SRL STR TUDOR VLADIMIRESCU PARTER LUPENI 0766.463.721 HUNEDOARA

566 CENTROTERM SRL Str. 1 decembrie 1918 nr. 100 Petrosani 0354/800.296 Hunedoara

567

EXPERT SERVICE 

TERMOCLIMA SRL
str. Valea Baleii nr. 8 Vulcan 0729/898.989 Hunedoara

568

CARSO INSTAL COMPLEX 

SRL
str. Independentei bl. 16 ap. 13 Calan 0769/694.676 Hunedoara

569 OPTIM SIG INSTAL SRL b-dul Iuliu Maniu bl. AE parter Deva 0254/220.020 Hunedoara

570 ACTIV TEHNO INSTAL SRL b-dul Chimiei nr. 6 Slobozia 0243/232.882 Ialomita

571 CRIOMA PROD SRL str. Garii bl. G1 complex Siretul parter Pascani 0232.765.059; Iasi

572

INSTAL CONSTRUCT 

GENERAL SRL
Str. Vasile Lupu nr. 160, Bloc G3-1 - Parter Iasi

0232.240.182; 

0749.010.742
Iasi

573 TERMO SANITAL SRL Str. Sf. Andrei nr. 28 Iasi 0232.243.876 Iasi

574

UNION IMPEX Str. Fantanele Nr. 20 Pascani

0232.767.956; 

0232.718.292; 

0232.767.965

Iasi



575
AM TERMICA SRL Str. Cerna 10, Bl. B1, Sc.A, Ap. 5 Iasi

0232.450.787; 

0232.247.978
Iasi

576
TERMIS SRL

Bd. Primaverii nr.13, Bl. D1-A, Sc. A - 

Parter, Ap.4
Iasi 0232.217.410; Iasi

577 TERMOTEHNIC SRL Str. Zimbrului Nr. 1 Iasi 0232.231.092 Iasi

578
DUO TERM SERV SRL Str. Salciilor nr 28, Bl 812, parter Iasi

0232.237.945; 

0730.086.671
Iasi

579 BROZ SERV SRL str. Luca Arbore nr. 2 Iasi 0740/118.135 Iasi

580
KALDE INSTAL SERVICE SRL str. Ion Creanga nr. 99 ap. 17 demisol Iasi

0751.424.272; 

0332.739.312
Iasi

581

ECHIPA DE SERVICE 

CENTRALE SRL
str. Crisului nr. 1, bl. C14, parter Iasi 0232/231.687 Iasi

582
ENA INSTAL SRL

str. Alexandru cel Bun nr. 56 bl. G3-4 

parter
Iasi 0735/856.329 Iasi

583

VERTICAL CIA SRL str. Ciresilor, nr.14
Com. Dragomiresti 

Vale

021.212.52.06; 

021.642.12.82; 

0735.562.807

Ilfov

584
SOF INSTAL PROIECT SRL Str. Astrelor, nr. 12 Popesti-Leordeni

0773.791.207; 

0740.660.186
Ilfov

585 MMS VERNU INSTAL SRL str. Drumul Bacriului nr. 44, ap. 25 Rosu 0730/150.150 Ilfov

586 GRAMSTERM SRL str. Molidului nr. 6D parter Cornetu 0799/982.344 Ilfov

587

HEATING SYSTEM SERVICE 

SRL 
str. Caisului nr. 22 Afumati 727.781.800 Ilfov

588

REPARATII CENTRALE SRL str. Rezervelor, nr. 19, parter, ap.2 Com. Chiajna

021.212.52.06; 

021.642.12.82; 

0735.562.807

Ilfov

589 ANDMET IMPEX SRL Str. George Cosbuc Nr. 35 Sighetu-Marmatiei 0262.318.473 Maramures

590
MED CO ELECTRIC SRL

Bd.Traian Nr.2, Et. 1 (deasupra mag. 

Benvenuti)
Baia Mare

0262.250.995; 

0744.515.905
Maramures

591

CONFORT INSTALSERV 

EXPERT SRL
str. Ghe. Sincai nr. 93 Sighetu Marmatiei 0262/310.380 Maramures

592 STEMCO INSTAL SRL Bd. Traian Nr. 26 Baia Mare 0362.739.598 Maramures



593
SATURN SRL splaiul Mihai Viteazu nr. 20

Drobeta Turnu 

Severin
0252/327267 Mehedinti

594
HEAT ENERGY SERVICES SRL STR.CICERO,NR.73

Drobeta Turnu 

Severin
0252/330182 Mehedinti

595
INSTALDI SRL Str. Calarasilor nr. 67 Targu Mures

0265.210.502; 

0265.250.261
Mures

596 KLIMATRONIC SRL Str. Cutezantei, nr. 36, ap.2 Targu Mures 0365.407.193 Mures

597
MLM INSTAL 2006 SRL Str. A. Iancu Nr. 9 Tarnaveni

0365.882.956; 

0265.446.756
Mures

598 EUROMINERVA SRL Str. Suceava Nr. 14 Targu Mures 0751.694.380 Mures

599

SERVICE CENTRALE 

TERMICE SRL
b-dul 1 Decembrie 1918 nr. 119 Targu Mures 0265/264.125 Mures

600 EUROMINERVA SRL Str. Libertatii nr. 16 Reghin 0756.286.403 Mures

601
VILASS COMPANY SRL Pietonal Stefan cel Mare, Bl. M4 - Parter Roman 0233.743.299 Neamt

602 SERV ELECTRON SRL Str. Radu Teoharie Bl. M10 Targu Neamt 0233.791.418 Neamt

603 MEBUTHERM SERV SRL str. Marului nr. 35 Roman 0748/034.664 Neamt

604 DMC TERMOSERV SRL str. Maratei nr. 10, bl. S8, sc. D, ap. 65 Piatra Neamt 0751/656.339 Neamt

605 ENA INSTAL SRL str. Stefan cel Mare bloc 2 parter Roman 0233/740.642 Neamt

606 SERVSTAL PRO SRL str. Dimitrie Leonida nr. 35 Piatra Neamt 0233.229.099 Neamt

607 FLORINSTAL NEW 10 SRL Str. Arcului bl. 2B parter Slatina 0349.411.110 Olt

608 INSTAL ILIAS SRL Str Silozului nr 1 Slatina 0349 905 878 Olt

609 INSTAL ILIAS SRL Str Antoniu Caracalla bl 18 a parter Caracal 0249 514 580 Olt

610 CERTIF 14 KALOR SRL Intr. Buzesti nr. 2 bl. A2, sc. 3, ap. 19 Caracal 0249/514.141 Olt

611
DYROT IMPEX SRL str. Negru Voda nr. 3-5 Ploiesti

0244.541.042; 

0244.590.463
Prahova

612 TRES COM SRL B-dul Republicii nr.28 Sinaia 0244.313.210 Prahova

613 EVOCLIMA SISTEM SRL Str. Covurlui, nr. 19A Ploiesti 0344.264.775 Prahova

614 ELITE BLUE ENERGY SRL b-dul Republicii nr. 189, bl. 6B, ap. 65 Ploiesti 0344/140.303 Prahova

615 ARTSANI COM SRL str. Gh. Doja  nr. 236 Ploiesti 0244/516.464 Prahova

616 ROYAL N SERVICII SRL b-dul Carol I, nr. 42-44, bl. 12D, parter Campina 0244/336.063 Prahova

617 TIHE SERV SRL str. Dr. Gh. Petrescu nr. 27 Ploiesti 0244/592.366 Prahova



618 DCD SERV SRL str. Iuliu Coroianu nr. 4, bl. B4, ap. 15 Zalau 0260/660.771 Salaj

619 DELFZEDA SRL str. Dumbrava nr. 14, bl. P12, ap. 48 Zalau 0754/695.614 Salaj

620 STEMCO SRL Str. D. Zamfirescu nr. 3 Carei 0261.861.502 Satu Mare

621 AMD GRUP SRL Pta. 25 Octombrie nr. 11 Satu Mare 0261.759.418 Satu Mare

622 PETRA SRL Bd Closca nr.67B Satu Mare 0261.726.280 Satu Mare

623 TERMOPRIM SERVICE SRL str. Careiului nr. 8/4 Satu Mare 0261/769.345 Satu Mare

624 INSTINCT SRL str. Bujorului nr. 52 Satu Mare 0261/716.540 Satu Mare

625 RUBE SRL Str. O. Ghibu nr. 1 Sibiu 0269.216.627 Sibiu

626 UNIGROUPCOMP SRL Str. Sibiului Nr. 44 Medias 0269.831.974 Sibiu

627 INSTAL SIB SRL Str. D-na Stanca 17 B Sibiu, Selimbar 0269.244.880 Sibiu

628 UNIGROUPCOMP SRL B-dul V. Milea Nr. 52 Sibiu 0269.210.096 Sibiu

629 INSTALSERV SRL str. Lupeni nr. 28 Sibiu 0269/236.606 Sibiu

630 COSICO SERVICE SRL str. Frunzei nr. 26, sc. B, ap. 2 Sibiu 0745.127.572 Sibiu

631 ECOTERM GRUP SRL Str. Marasesti nr. 44, bl. T1 parter Suceava 0230.531.508 Suceava

632
PRO EXPERT Str. Calea Transilvaniei nr 15

Campulung 

Moldovenesc

0740.092.069; 

0230.310.280
Suceava

633 INTERBEN SRL Str. Republicii nr. 21 - Parter Falticeni 0230.545.614 Suceava

634
CORSEM IMPEX SRL Str. Humorului, nr. 961, Com. Scheia Suceava

0744.472.358; 

0230.514.145
Suceava

635 SIGUR TERM SRL calea Unirii nr. 92 bl. 61 sc. A ap. 15 Suceava 0330/198.243 Suceava

636 INSTACTUAL SRL str. 6 Noiembrie nr. 42 bl. A1 sc. C ap.3 Suceava 0230/531.561 Suceava

637

RAPIDO THERMO SERVICE 

SRL
str. Ttaian Vuia nr. 15 Suceava 0330/401.410 Suceava

638
SEMCIP SERVICE SRL

aleea Lazar Vicol nr. 15 bl. E37 sc. A ap. 8-

10
Suceava 0230/521.425 Suceava

639

PRO INTERCONTI SRL Cal. Unirii nr 24 Suceava

0230.526.797; 

0330.401.284;  

0728.856.460

Suceava

640
BOOGAL MAR SERVSRL Str Conctantin Brancoveanu nr 34 bis ALEXANDRIA

0766.532.308; 

0247.310.393
TELEORMAN

641 COTERM SRL Str. General Praporgescu bl p03 sc f ap 3 Turnu Magurele 0247.414.809 Teleorman

642 INSTALATII SAN GAZ SRL Sos. Turnu Magurele, Piata Peco - PT8 Alexandria 0247.310.710 Teleorman



643 TERMIC ROSERV SRL Str. Bucuresti bl. 704 C, sc. A, ap. 1 Alexandria 0347.808.199 Teleorman

644
JAR TERMOGAZ S.R.L. Str. 1 Decembrie, nr. 45 Alexandria

0736.635.773; 

0247.310.315
Teleorman

645 BURSUMAC IMPEX SRL str. Marasesti nr. 97 Rosiori de Vede 0247/464.933 Teleorman

646

EUROINSTAL TECHNIC SRL b-dul 16 Decembrie 1989 nr. 40 ap. 5 Timisoara

0356.179.713; 

0728.160.252; 

0256.200.958

Timis

647 PROINSERV SRL str. Ghiocelului nr. 13 Lugoj 0256/352.140 Timis

648 SIMSTAR SRL str. V. Hugo nr. 21 Timisoara 0256/249.595 Timis

649
AVANTAJ GAZ SRL Str. Isaccei Nr.73, Birou Nr.1, Parter Tulcea

0240.534.140; 

0741.042.409
Tulcea

650
CLIMA SERVICE SRL Str.Isaccei nr.36 Tulcea

0240.510.067; 

0744.342.007
Tulcea

651 DUNATERM AS INSTAL SRL Str. Podgoriilor nr. 75 Tulcea 0755.140.892 Tulcea

652 IOANIDIS SRL Str. Libertatii Nr. 100 Tulcea 0240.531.262 Tulcea

653
OLTENA TRADE Str G-ral Magheru nr 20 Rm. Valcea

0722.581.357; 

0250.738.111
Valcea

654 ADERACOM SRL Str. Dacia Nr. 2A Rm. Valcea 0350.417.984 Valcea

655 INSTPRO SRL str. Traian nr. 30 Dragasani 0250/811.150 Valcea

656

INSTALATII SERVIS DANILA 

SRL
str. Ioan Popescu nr. 43 Barlad 0235/421.182 Vaslui

657

GADISERV TERMOTEHNIC 

SRL

str. Ep. I Antonovici nr. 17, bl. L2, sc. C, ap. 

47
Barlad 0335/415.851 Vaslui

658 C & A CONSULTING SRL str. 1 Decembrie nr. 1 Vaslui 0235/312.725 Vaslui

659 ALEX DARO SERV SRL  str. Podurilor, bl. 361, sc. A, ap.17 Vaslui 0335/402.993 Vaslui

660 Burisnst Gaz str. Traian nr. 1, et. 1 Vaslui 0335.711.013 Vaslui

661
CONBETA SRL B-dul Brailei nr. 47 B Focsani

0237.212.588; 

0237.231.643
Vrancea

662 GRUP GRIND SRL str. Bucegi nr. 35 Focsani 0237/231.643 Vrancea

663 TERMODOCTOR SRL b-dul Brailei nr. 37 ap. 2 Focsani 0337/405.239 Vrancea

664 EPINVEST str. Avram Iancu nr. 502-504 Floresti 0264.593.519 Cluj

665 GEANNI STAR SRL calea Galati nr. 62 bl. 10 ap. 62 parter Braila 0239.645.000 Braila

666 ELPRO SERVICE SRL str. 9 Mai nr. 3 Alba Iulia 0258.870.249 Alba



667 TERMOTRONIC SRL str. Dunarii nr. 57 ap.4 Cluj Napoca 0729.222.919 Cluj

668 BEST INSTAL SRL Bd. Closca Nr. 2 Alba Iulia 0258.833.411 Alba

669 SANTERMO SRL Str. Closca Nr.8 Bl.3 Ap.27 Parter Alba Iulia 0258.834.707 Alba

670

INSTAL GROUP SRL Str. Timotei Cipariu nr.3 Arad

0257.276.466; 

0257.206.626; 

0257.467.553

Arad

671 TERMOCONTROL SRL Sofronea, Zona Industriala nr. 3a Arad 0257/206.566 Arad

672 ISCUSITII CALL CENTER SRL str. Eftimie Murgu nr. 1-3 Arad 0747/287.484 Arad

673 SANINSTAL GENERAL SRL Str. Postei, Bl. C 3 II, Sc. A, Ap. 1 Mioveni 0348.566.999 Arges

674

TERMO SERVICE CONECT 

AG SRL
Str. Calea Bucuresti, Bl. U1 - parter Pitesti

0248.211.379; 

0753.094.100
Arges

675 AIR SERVICE DELTA SRL str. Macilor nr. 19 Stefanest 0248.21.31.63 Arges

676 SANINSTAL GENERAL SRL Bd. Republicii nr. 112 Pitesti 0248.212.235 Arges

677
GRUPINSTAL SERV 2007 SRL Str. Doaga nr. 8 Pitesti

0348.448.673; 

0348.450.474
Arges

678 INIC SRL Str. Traian 113C Campulung Muscel 0248.510.409 Arges

679

JMG INSTAL GAZ CONFORT 

SRL
Str. Negru Voda Nr. 66 Curtea de Arges

0762.204.408; 

0348.101.978
Arges

680

THERMOCLIMA BUSINESS 

B&B
Str Nicolae Balcescu bl H1 SC B Ap 4 Pitesti

0726.738.883; 

0348.447.750
Arges

681 Service Grup Company Bd. Republicii Nr. 15/25 Onesti  0234.313.980 Bacau

682
FURGON SERV SRL Str. 9 Mai nr. 21 Bacau

0234.518.694; 

0234.581.839
Bacau

683

FAST TECHNICAL 

ASSISTANCE SRL
str. 9 Mai bl. 35 sc. E pozitia 10 Bacau 0234/513.803 Bacau

684 1 SERV RDS THERMO SRL b-dul Oituz nr. 9 Onesti 0748/156.996 Bacau

685 INSTAL CASA SRL str. Mestesugarilor nr. 3A Oradea 0359.800.327 Bihor

686 AMADINA COM SRL str. Constantei nr. 3 Oradea 0259.458.068 Bihor

687 INSTANT SERVICE SRL Str. Imparatul Traian 58 D Bistrita 0263.233.002 Bistrita-Nasaud

688
WALAND SRL Depozit HUDUM nr. 75 Botosani

0744.117.383; 

0231.514.228
Botosani

689 EL SAN TERMO SRL Str. Bucovina nr. 14, Bl. A1, Sc.C, Ap.2 Botosani 0231.581.465 Botosani

690 TEHNIC ASIST SRL com. Mihai Eminescu nr. 532 Catamaresti Deal 0231.518.912 Botosani



691 INSTAL-CON SRL str. Octav Onicescu nr. 56 Botosani 0231/584.148 Botosani

692
TRITON TEHNO SRL

Piata Dorobanti nr.2-2Bis, Bl.25B -  Parter 

Comercial
Braila

0239.688.615; 

0729.93.88.30
Braila

693 CLUBSERV SRL str. Scolilor nr. 94, bl. AC1, ap. 55 Braila 0339/886.605 Braila

694 KRUGNER SRL b-dul Dorobantilor nr. 13 bl. A12 parter Braila 0239/671.100 Braila

695 MICROSERVICE SRL str. Oborului bl. 25 bis ap. 4 Braila 0742/109.968 Braila

696 URBANSTART INVEST SRL str. Polona nr. 18 Braila 0239/612.550 Braila

697 TERMHIDRO SRL calea Galati nr. 78 bl. F sc. 1 ap. 3 parter Braila 0239/606.006 Braila

698 CYCLON TECH SRL str. Scolilor nr. 28 bl. D2 parter Braila 0239/612.022 Braila

699 Dicu Instal Bd. Doamna Stanca, bl.9A, parter Fagaras 0368.456.540 Brasov

700 ROTAREX SERVCOM SRL str. Dr. Ioan Senchea nr. 11 Fagaras 0268/216.603 Brasov

701

KRONSTADT INSTALATII 

SERVICE SRL
str. Avram Iancu nr. 48A, sc. B, ap. 1-3 Brasov 0268/416.900 Brasov

702 BAUVAS PREST SRL str. Lalelelor nr. 22 Brasov 0268/533.845 Brasov

703

SERVICE MONDO INSTAL 

SRL
str. Codrul Cosminului nr. 56 Brasov 0268/428.817 Brasov

704 GRUP TEHNIC BERLUNI SRL Str. Preciziei, nr. 3, sector 6; Bucuresti 031.425.15.93 Bucuresti

705

ROMSERVICE TERMO 

SOLUTIONS SRL
str. Serg. Musat Constantin nr. 35, sect. 5 Bucuresti

031.435.82.59; 

0756.123.030
Bucuresti

706 TERMO SERVICE 2000 SRL Calea Serban Voda, nr. 108, sector 4 Bucuresti 021.336.59.94 Bucuresti

707
DELPHISS ENGINEERING SRL sos. Panduri, nr.5. bl.P31 Bucuresti 021/411.46.93 Bucuresti

708 AVIS DEVELOPMENT SRL str. serg. Constantin Deliu nr. 17 sect. 5 Bucuresti 021/456.73.73 Bucuresti

709 ARIS IMPEX  SRL calea Serban Voda nr. 18-20 sect. 4 Bucuresti 021/337.40.05 Bucuresti

710
INSATERM TOTAL SRL str. Masina de Paine nr. 49-51 et. 1 sect. 2 Bucuresti 021/321.84.95 Bucuresti

711 INSTAL PROMPTCOM SRL str. Baba Novac nr. 19 sect. 3 Bucuresti 021/252.73.78 Bucuresti

712

CONEXIUNI AERO KLIMA 

SRL
Str. Valea Merilor Nr. 9, Parter Bucuresti

021.224.41.41 / 

021.224.55.66
București

713
D&S GAZ SERVICES SRL Sos. Pantelimon Nr. 10-12, Bl. Turn, Et. 4 Bucuresti 021.252.22.96 București

714
HEIZWERK CONSULT SRL Str. Izbiceni Nr. 32 Bucuresti

0731.313.117; 

031.102.04.03
București



715
FLI INSTAL SERVICE SRL

Str. Biharia 67-77, Cladirea E, Parter, 

Complex Metav; 
Bucuresti

021.201.11.14 / 

0723.233.330
București

716

BEST TERM COMFORT SRL-

D
str. Spiru Haret nr. 113 Buzau 0752/224.777 Buzau

717 TESAA DANSERV SRL str. Piata Halelor, bl. 11B, sc. A, ap. 12 Ramnicu Sarat 0766/748.669 Buzau

718
ELINSTAL SRL Str. Grivita, nr. 253 Calarasi

0721.21.77.55; 

0242.344.600
Calarasi

719 DONAU TERMO SRL b-dul Nicolae Titulescu nr. 15 Calarasi 0242/316.945 Calarasi

720 CENTRAL SERV SRL Str. Flacara bl. B15, tronson 18 parter Calarasi 0371.000.590 Calarasi

721 ROMCRET SERVCOM SRL Bd. Muncii nr. 14A Resita 0255.230.144 Caras-Severin

722 NOVA ENERGOTERM SRL str. Ion Corvin nr. 2, sc. 3, ap. 2 Resita 0255/214.680 Caras-Severin

723

COMELIT IMPORT EXPORT 

SRL
Str. Observator 72 B Cluj-Napoca 0264.450.303 Cluj

724 FULL TERMOSERVICE SRL Str. Primaverii nr. 2, ap. 84 Cluj-Napoca 0264.452.301 Cluj

725 DUMAS SERVIMPEX SRL Str. Fabricii nr. 4 Cluj-Napoca 0264.448.891 Cluj

726 INSTAL EXPERT SRL str. Plevnei nr. 19 Cluj Napoca 0264/417.233 Cluj

727
INSTALATII DISTRIBUTIE SRL Str. Poporului 88 Constanta

0341.17.00.17; 

0724.259.155
Constanta

728
PETROTERM INSTAL SRL Str. Republicii nr.46, Parter Medgidia

0241.820.390 / 

0767.806.437
Constanta

729 IOANIDIS SRL str. Baba Novac nr. 22 Constanta 0241/670.206 Constanta

730 DIMOS IMPEX SRL str. Bucuresti nr. 26A Constanta 0241/692.417 Constanta

731
IU TERMO SERVICE SRL str. Trotus nr. 70 cam. 2 Constanta

0341.443.702; 

0241.610.870
Constanta

732 A&G ROTERM SERVICE SRL str. Ion Lahovari nr. 46 bis Constanta 0241/520.976 Constanta

733 HORVATH SERVICE SRL Str. Ciucului Nr. 130 Sf. Gheorghe 0267.316.208 Covasna

734
JADCOM SRL Str. Tudor Vladimirescu nr. 33 Targoviste

0245.606.166; 

0245.606.167
Dambovita

735 MLTR CONSULTING SRL B-dul Tineretului bl. 76B, sc. 3, ap. 2 Craiova 0251481568 Dolj

736 SIF ENERGY SERV SRL Str. Spania, Bloc O9 (parter) Craiova 0351.429.016 Dolj

737

SGM CONTRACTOR SRL Str. Traian nr. 63 Galati

0236.474.020; 

0740.318.943; 

0236.417.622

Galati



738
SIMNAV SRL

Str. Siderurgistilor nr. 19-23, Bl. SD9A, 

Parter
Galati

0236.495.622; 

0742.141.631
Galati

739
DANCRIS SRL Str. Stefan cel Mare nr. 168 Tecuci

0236.820.244; 

0751.127.722
Galati

740
HOME INSTAL SERV SRL Str. Traian nr. 58 Galati

0236.472.223; 

0723.643.905
Galati

741
UNITERM SRL str. Traian nr. 63 Galati

0336.802.155; 

0740.191.757
Galati

742
STILOTERM SRL Str.1 Decembrie 1918 nr.10, Bl S8, Parter Galati

0755.751.276/ 

0236.431.431
Galati

743
DUNATERM AS INSTAL SRL str. Leonard Nae nr. 19, bl. C15, sc. 1, ap. 7 Galati 0336/436.028 Galati

744 AW ALMA SRL str. Razboieni nr. 127 Galati 0236/493.261 Galati

745 EFFETMARK SRL str. Traian nr. 69 Galati 0236/317.589 Galati

746 WARMTECH SRL str. CALUGARENI nr. 25 bl.T3 ap.1 Galati 0336/107.782 Galati

747
CRISIR 87 SRL Bd. CFR, Bl. DUNAPRES-parter Giurgiu

0246.230.837; 

0371.333.459
Giurgiu

748 MICRO SERVICE SRL B-dul Ecaterina Teodoroiu nr. 95 Targu Jiu 0353.804.021 Gorj

749 RARESAGAZ 2015 SRL str. Arethia Tatarascu nr. 4 Targu Jiu 0721/289.209 Gorj

750
INSTHAR SRL str. Marton Aron nr. 21 Miercurea Ciuc

0266.171.785; 

0266.371.785
Harghita

751 TERRA-COM SRL Str. Bethlen Gabor nr. 39 Odorheiu Secuiesc 0266.206.370 Harghita

752 INSTHAR SRL Str. Orban Balasz nr. 9 Odorheiu Secuiesc 0266.212.079 Harghita

753

INSTANT INTERNATIONAL Str 1 Decembrie Nr. 29 Simeria

0254.262.201; 

0254.229.090; 

0758.114.030; 

0725.234.661

Hunedoara

754
EVEREST INSTAL SRL Str George Enescu nr 3 Hunedoara

0254.713.040; 

0354.408.248
Hunedoara

755 CRISTAL PROIECT 1010 SRL Str. Pricazului nr. 67 parter Orastie 0254.247.790 Hunedoara

756 OPAC DESIGN SYSTEM SRL Str. Romanilor nr. 68A Hunedoara 0254.714.021 Hunedoara

757

INSTANT INTERNATIONAL 

SRL
Aleea Poporului Nr. 1 Petrosani

0254.547.114; 

0725.234.661
Hunedoara



758 CORAL CRISTEA SRL STR TUDOR VLADIMIRESCU PARTER LUPENI 0766.463.721 HUNEDOARA

759 CENTROTERM SRL Str. 1 decembrie 1918 nr. 100 Petrosani 0354/800.296 Hunedoara

760 OPTIM SIG INSTAL SRL b-dul Iuliu Maniu bl. AE parter Deva 0254/220.020 Hunedoara

761 ACTIV TEHNO INSTAL SRL b-dul Chimiei nr. 6 Slobozia 0243/232.882 Ialomita

762 CRIOMA PROD SRL str. Garii bl. G1 complex Siretul parter Pascani 0232.765.059; Iasi

763

INSTAL CONSTRUCT 

GENERAL SRL
Str. Vasile Lupu nr. 160, Bloc G3-1 - Parter Iasi

0232.240.182; 

0749.010.742
Iasi

764
TERMIS SRL

Bd. Primaverii nr.13, Bl. D1-A, Sc. A - 

Parter, Ap.4
Iasi 0232.217.410; Iasi

765 TERMOTEHNIC SRL Str. Zimbrului Nr. 1 Iasi 0232.231.092 Iasi

766
DUO TERM SERV SRL Str. Salciilor nr 28, Bl 812, parter Iasi

0232.237.945; 

0730.086.671
Iasi

767 BROZ SERV SRL str. Luca Arbore nr. 2 Iasi 0740/118.135 Iasi

768
KALDE INSTAL SERVICE SRL str. Ion Creanga nr. 99 ap. 17 demisol Iasi

0751.424.272; 

0332.739.312
Iasi

769

ECHIPA DE SERVICE 

CENTRALE SRL
str. Crisului nr. 1, bl. C14, parter Iasi 0232/231.687 Iasi

770

VERTICAL CIA SRL str. Ciresilor, nr.14
Com. Dragomiresti 

Vale

021.212.52.06; 

021.642.12.82; 

0735.562.807

Ilfov

771
SOF INSTAL PROIECT SRL Str. Astrelor, nr. 12 Popesti-Leordeni

0773.791.207; 

0740.660.186
Ilfov

772 ANDMET IMPEX SRL Str. George Cosbuc Nr. 35 Sighetu-Marmatiei 0262.318.473 Maramures

773
MED CO ELECTRIC SRL

Bd.Traian Nr.2, Et. 1 (deasupra mag. 

Benvenuti)
Baia Mare

0262.250.995; 

0744.515.905
Maramures

774 STEMCO INSTAL SRL Bd. Traian Nr. 26 Baia Mare 0362.739.598 Maramures

775
INSTALDI SRL Str. Calarasilor nr. 67 Targu Mures

0265.210.502; 

0265.250.261
Mures

776 KLIMATRONIC SRL Str. Cutezantei, nr. 36, ap.2 Targu Mures 0365.407.193 Mures

777
MLM INSTAL 2006 SRL Str. A. Iancu Nr. 9 Tarnaveni

0365.882.956; 

0265.446.756
Mures

778 EUROMINERVA SRL Str. Suceava Nr. 14 Targu Mures 0751.694.380 Mures



779

SERVICE CENTRALE 

TERMICE SRL
B-dul 1 Decembrie 1918 nr. 119 Targu Mures 0265/264.125 Mures

780
VILASS COMPANY SRL Pietonal Stefan cel Mare, Bl. M4 - Parter Roman 0233.743.299 Neamt

781 SERV ELECTRON SRL Str. Radu Teoharie Bl. M10 Targu Neamt 0233.791.418 Neamt

782 MEBUTHERM SERV SRL str. Marului nr. 35 Roman 0748/034.664 Neamt

783 DMC TERMOSERV SRL str. Maratei nr. 10, bl. S8, sc. D, ap. 65 Piatra Neamt 0751/656.339 Neamt

784 FLORINSTAL NEW 10 SRL Str. Arcului bl. 2B parter Slatina 0349.411.110 Olt

785 CERTIF 14 KALOR SRL Intr. Buzesti nr. 2 bl. A2, sc. 3, ap. 19 Caracal 0249/514.141 Olt

786 TRES COM SRL B-dul Republicii nr.28 Sinaia 0244.313.210 Prahova

787 ARTSANI COM SRL str. Gh. Doja  nr. 236 Ploiesti 0244/516.464 Prahova

788 ROYAL N SERVICII SRL b-dul Carol I, nr. 42-44, bl. 12D, parter Campina 0244/336.063 Prahova

789 TIHE SERV SRL str. Dr. Gh. Petrescu nr. 27 Ploiesti 0244/592.366 Prahova

790 DCD SERV SRL str. Iuliu Coroianu nr. 4, bl. B4, ap. 15 Zalau 0260/660.771 Salaj

791 DELFZEDA SRL str. Dumbrava nr. 14, bl. P12, ap. 48 Zalau 0754/695.614 Salaj

792 STEMCO SRL Str. D. Zamfirescu nr. 3 Carei 0261.861.502 Satu Mare

793 AMD GRUP SRL Pta. 25 Octombrie nr. 11 Satu Mare 0261.759.418 Satu Mare

794 PETRA SRL Bd Closca nr.67B Satu Mare 0261.726.280 Satu Mare

795 TERMOPRIM SERVICE SRL str. Careiului nr. 8/4 Satu Mare 0261/769.345 Satu Mare

796 INSTINCT SRL str. Bujorului nr. 52 Satu Mare 0261/716.540 Satu Mare

797 RUBE SRL Str. O. Ghibu nr. 1 Sibiu 0269.216.627 Sibiu

798 UNIGROUPCOMP SRL Str. Sibiului Nr. 44 Medias 0269.831.974 Sibiu

799 INSTAL SIB SRL Str. D-na Stanca 17 B Sibiu, Selimbar 0269.244.880 Sibiu

800 UNIGROUPCOMP SRL B-dul V. Milea Nr. 52 Sibiu 0269.210.096 Sibiu

801 INSTALSERV SRL str. Lupeni nr. 28 Sibiu 0269/236.606 Sibiu

802 ECOTERM GRUP SRL Str. Marasesti nr. 44, bl. T1 parter Suceava 0230.531.508 Suceava

803
PRO EXPERT Str. Calea Transilvaniei nr 15

Campulung 

Moldovenesc

0740.092.069; 

0230.310.280
Suceava

804 INTERBEN SRL Str. Republicii nr. 21 - Parter Falticeni 0230.545.614 Suceava

805 SIGUR TERM SRL Calea Unirii nr. 92 bl. 61 sc. A ap. 15 Suceava 0330/198.243 Suceava

806 INSTACTUAL SRL str. 6 Noiembrie nr. 42 bl. A1 sc. C ap.3 Suceava 0230/531.561 Suceava



807

RAPIDO THERMO SERVICE 

SRL
str. Ttaian Vuia nr. 15 Suceava 0330/401.410 Suceava

808
BOOGAL MAR SERVSRL Str Conctantin Brancoveanu nr 34 bis ALEXANDRIA

0766.532.308; 

0247.310.393
TELEORMAN

809 COTERM SRL Str. General Praporgescu bl p03 sc f ap 3 Turnu Magurele 0247.414.809 Teleorman

810 INSTALATII SAN GAZ SRL Sos. Turnu Magurele, Piata Peco - PT8 Alexandria 0247.310.710 Teleorman

811

EUROINSTAL TECHNIC SRL B-dul 16 Decembrie 1989 nr. 40 ap. 5 Timisoara

0356.179.713; 

0728.160.252; 

0256.200.958

Timis

812 PROINSERV SRL str. Ghiocelului nr. 13 Lugoj 0256/352.140 Timis

813 IOANIDIS SRL Str. Libertatii Nr. 100 Tulcea 0240.531.262 Tulcea

814 INSTPRO SRL str. Traian nr. 30 Dragasani 0250/811.150 Valcea

815

INSTALATII SERVIS DANILA 

SRL
str. Ioan Popescu nr. 43 Barlad 0235/421.182 Vaslui

816

GADISERV TERMOTEHNIC 

SRL

str. Ep. I Antonovici nr. 17, bl. L2, sc. C, ap. 

47
Barlad 0335/415.851 Vaslui

817 C & A CONSULTING SRL str. 1 Decembrie nr. 1 Vaslui 0235/312.725 Vaslui

818
CONBETA SRL B-dul Brailei nr. 47 B Focsani

0237.212.588; 

0237.231.643
Vrancea

819 TERMODOCTOR SRL B-dul Brailei nr. 37 ap. 2 Focsani 0337/405.239 Vrancea

820
CLIMATICOTHERM SRL

str. Zaharia Stancu nr. 6A bl. C2 Spatiul 

Comercial 7 demisol
BRASOV

0730/636.720 BRASOV

821
CLIMATICOTHERM SRL

str. Zaharia Stancu nr. 6A bl. C2 Spatiul 

Comercial 7 demisol
BRASOV

0730/636.720 BRASOV

822 Royal N SOSEAUA DE CENTURA, NR. 45 Comuna Chiajna
0720.990.935; 

0720.990.936; Ilfov

823

Royal N

Str. Trandafirilor, NR. 2A Ploiesti

0244.336.063; 

0720.990.935; 

0730.711.747 Prahova

824 DEDEMAN SRL

SOSEAUA DUDESTI-PANTELIMON , NR. 2-

40 Bucuresti 0234.525.525 Bucuresti

825 Leroy Merlin Calea Severinului, nr. 36A Craiova 0374411819 Dolj










































































